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درپی ریزش دسته های جدید ملخ صحرایی؛
فائو وضعیت ایران

را از زرد به نارنجی تغییر داد
استاندار هرمزگان: 

بندرعباس در تحولات گردشگری 
هرمزگان پیشرو باشد

نگرانی همسایگان 
خورها و حاشیه‌نشینان 

از بارندگی
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در اثر ورود موج بارشی فعال در کشور؛

وقوع سیلاب درهرمزگان 
صفحه 2 پیش بینی می شود
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 رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

شهری خوشبخت است 
که شهرداری و شورا 
به مردم خدمت کنند

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

پنجشنبه 22 فروردین  1398  5 شعبان1440  
  سال هجدهم     شماره 3007  

4 صفحه    1000 تومان

www.daryanews.ir 

مدیرکل استاندارد هرمزگان خواستار شد

جایگاه‌های عرضه سیلندر 
شناسنامه دارشوند

 مدیرکل استانداردهرمزگان گفت: جایگاه های عرضه ســیلندر در بندرعباس و سایر نقاط استان 
بایستی شناسنامه دار شوند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عیســی باقرزاده همایی افزود: هرچند جایگاه های ســیلندرپرکنی در بندرعباس 

معیارها و ضوابط را رعایت می کنند؛ اما در بخش توزیع ســیلندر مشکلاتی وجود دارد و برخی مراکز هم غیرمجاز 
و غیراستاندارد وناایمن فعالیت دارند.وی اظهار داشت: برجایگاه های سیلندرپرکنی بطور مرتب نظارت وجود دارد و 

کنترل کیفیت می شوند تا سیلندرها از لحاظ ظاهری، نشتی و... مشکلی نداشته باشند.

بایستی مراکز مجاز ایمن عرضه سیلندر در مناطق مختلف شهر بندرعباس افزایش یابد

ادامه در همین صفحه

      

  نماینده مردم بندرعباس در مجلس، عادل فردوسی پور و مهران 
مدیری را چهره‌های صادق و راستگویی توصیف و عنوان کرد: به 
جای خفه کردن این صداها با مدیران مفسد و رانت‌خوار و کم‌کار 

برخورد شود.
 احمد مرادی در جلســه علنی)سه شنبه، 20 فروردین ماه( در نطق میان 
دســتور خود با تبریک ولادت امام حسین)ع( و روز پاسدار گفت: سپاه 
پاسداران طی این ۴۰ سال ثابت کرد همواره با مردم و در کنار مردم است 
و طی این روزها حضور ســپاه و ســایر نیروهای مسلح در امدادرسانی 
سیل اخیر کشــور به مردم آرامش و اطمینان داد؛ به همین دلیل است که 
آمریکا از ســپاه پاسداران عصبانی است و این ارگان مردمی را در لیست 
تروریست‌ها قرار می دهد.نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی 
آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آمریکا با این اقدام 
غلط خود به همه مردم آزاده جهان نشــان داد که ســردمداران آمریکا و 
ارتش آمریکا ابَرَتروریســت‌های جهان هســتند.وی در ادامه روز میلاد 
حضرت ابوالفضــل)ع(، روز جانباز را به تمامی جانبازان تبریک و برای 

آنان آرزوی شفای عاجل کرد.
  دولت از تصمیمات مجلس تمکین نمی‌کند

  مرادی با بیان اینکه کشــور در شرایط حساســی قرار دارد، به فرموده 
حضرت امام)ره( مبنی بر اینکه مجلس در راس امور اســت، اشاره کرد 
و افزود: مردم از مجلس انتظارات بزرگی دارند؛ دولت باید از تصمیمات 
مجلس تمکین و امور مردم را تســهیل کنــد ولی در عمل این مهم دیده 
نمی‌شــود. وی ادامه داد: چرا دولت هیچ انگیزه ای در برخورد با فساد و 
رانت از خود نشان نمی دهد؛ چرا دولت نمی خواهد نقد منصفانه را بپذیرد؛ 
چرا اگر چهره‌های صادق و راســتگویی همچون عادل فردوسی پور در 
برنامه نود و مهران مدیری در برنامه دورهمی در صدد هســتند تا خیانت 
مفسدین و رانت خواران را بر ملا کنند، برخی برآشفته می شوند و در صدد 
حذف آنها بر می آیند.این نماینده مجلس گفت: این صداها برخاسته از نهاد 
مردم است؛ به جای خفه کردن این صداهای پاک و شخصیت‌های مردمی، 

با مدیران مفسد و رانت خواران و کم‌کاران برخورد شود.
  ملت ایران تاب تحمل بی‌عرضگی برخی مدیران را ندارند

  وی خطــاب به روحانی رئیس‌جمهور بیان کــرد: ملت ایران در مقابل 

 فشار قدرت های زورگو از جمله آمریکا مقاوم ایستاده‌اند ولی در مقابل 
بی عرضگی برخی مدیران و کم کاری آنها تاب تحمل ندارند.

  مرادی تصریح کرد: در سیل اخیر در کشور برخی مدیران و استانداران 
شــبانه روز در کنار مردم بودند که جای تشکر دارد ولی برخی دیگر در 
سفرهای خارجی به سر می‌بردند که مایه تاسف و شرمندگی است؛ آیا بهتر 
نبود در بین مردم حضور می داشتید و به درد دل مردم گوش می دادید که 

چه مصیبتی بر آنها گذشته است.
  باز هم وعده‌های توخالی به سیل‌زدگان داده خواهد شد؟

  این نماینده مجلس افزود: سیل‌زدگان بیچاره به جز لباس تن، تمام زندگی 
خود را از دست داده‌اند؛ آقای رئیس‌جمهور با این بی خانمان‌های سیل چه 
خواهید کرد؟ آیا همان وعده های توخالی مانند سیل‌ها و زلزله‌های گذشته 
را می دهید؟ وی خطاب به رئیس جمهور ادامه داد: آقای رئیس‌جمهور 
کمی از خود غیرت و تحرک نشــان دهید تا اعضای هیئت دولت هم در 

خدمت به این مردم عزیز فعالتر شوند.
  عضو کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: آیا رئیس‌جمهور از جاده های 
مرگ استان هرمزگان خبر دارد؟ آیا می داند این جاده ها مردم را بیچاره 

و زمین‌گیر کرده است؟
  هرمزگان اجازه نخواهد داد حقش تضییع شود

 به گزارش خبرگزاری خانه ملت، وی با تقدیر و تشــکر از مردم استان 
هرمزگان گفت: مردم هرمزگان مطالبه‌گرتر از گذشته شده اند؛ دیگر مردم 
هرمزگان به کسی اجازه نخواهند داد حقشان را تضییع کند؛ به نخبگان و 
دانشــگاهیان هرمزگانی اعلام می‌کنم که در کنار مردم باشند و درد آنها 
را فریاد بزنند تا به کمک یکدیگر شــاهد هرمزگانی بیدار و آباد باشیم.
مرادی اعلام کرد: هرمزگان ســهم خــود را از درآمدها مطالبه می‌کنند؛ 
جوانان هرمزگانی، اشتغال در پالایشگاه‌ها و صنایع را می‌خواهند؛ مدیران 
هرمزگانی باید در دولت جایی داشته باشند؛ حضور در هیئت های مدیره 
مناطق آزاد، پالایشگاه‌ها و صنایع حق هر هرمزگانی است.نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس همچنین گفت: 
مــردم هرمزگان با خانواده کودک ۳ ســاله که در پی بی مدیریتی برخی 
مدیران شهرستان قشــم جان‌باخته، اظهار همدردی می‌کنند و خواستار 

رسیدگی فوری استاندار و دستگاه قضایی به این موضوع هستند.

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس در نطق میان‌دستور:

به جای فردوسی‌پور و مهران مدیری 
با مفسدان برخورد شود

 احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در نطق میان‌دستور:

به جای فردوسی‌پور و مهران مدیری 
با مفسدان برخورد شود

ادامه از تیتر یک: 
  باقرزاده همایی خاطرنشان کرد: اما در جایگاه‌های 
توزیع سیلندرگاز اقدامات غیراصولی مانند پرکردن 
پیک نیک، انتقال گاز مایع از یک سیلندر به سیلندری 
دیگریا به مخازن خودروها، پرتاب ســیلندرها از 
روی خودرو بر زمیــن و... صورت می گیرد که به 
سیلندر هم آسیب می رساند و خطرآفرین است که 
 نیازمند همت جمعی برای نظارت بیشتر براین حوزه 

می باشد.
  مدیرکل استاندارد هرمزگان پیشنهاد کرد: کارگروهی 
تشکیل شود متشــکل از تعزیرات، نیروی انتظامی، 
شهرداری، صنعت، معدن و تجارت، اتحادیه مربوطه 
و اســتاندارد تا با اختیارات کامــل بر روند توزیع 
سیلندرها نظارت داشته باشــند تا مراکز غیرمجاز 

عرضه ســیلندر هم جمع آوری شوند و مراکز مجاز 
با رعایت موارد ایمنی و با قیمت مصوب نســبت به 
عرضه سیلندر اقدام نمایند ونارضایتی شهروندان به 

حداقل برسد.
  به گفته وی بایستی مراکز مجاز ایمن عرضه سیلندر 
در مناطق مختلف شهربندرعباس نیز افزایش یابد تا 
دسترسی شهروندان به سیلندر به سهولت باشد و در 
این مراکز موارد ایمنی آتش نشــانی و... نیز رعایت 
شود واتحادیه صنفی نیز نظارت لازم را داشته باشند 

و از توزیع غیراصولی سیلندر نیز جلوگیری شود.
  باقرزاده همایی بر لزوم جلوگیری از توزیع و عرضه 
خارج از شبکه و مجاز سیلندرگاز جهت جلوگیری 
از بروز حوادث احتمالی تاکید کرد و اظهار داشت: 
انتظار می رود شهرداری و راه و شهرسازی در زمینه 

واگذاری زمین برای افزایش جایگاه های مجاز در 
مناطق مختلف شهر و استان همکاری داشته باشند.

مدیرکل استاندارد هرمزگان ابراز داشت: البته بایستی 
به موضوع اشتراک پذیری از طریق نصب اپلیکیشن 
بر روی تلفن های همراه و... هم توجه ویژه ای نمود 
تا شــهروندان بتوانند به راحتی سیلندرگاز را مانند 
گذشــته درب منزلشــان با قیمت مصوب دریافت 
نمایند. وی نسبت به استفاده از گاز مایع در مخازن 
خودروها بصورت انتقال از ســیلندرگاز هشدار داد 
و آن را غیراصولی و غیراســتاندارد خواند و تاکید 
کرد: اگر قرار است خودروها هم از گاز مایع استفاده 
نمایند؛ نیاز اســت مانند جایگاه های سی ان جی، 
جایگاه های ال پی جی راه اندازی شوند تا خودروها 
بتوانند در این جایگاه های استاندارد و بصورت ایمن 

ســوختگیری کنند واز بروز حوادث و خســارات 
احتمالی جلوگیری شود.

  باقــرزاده با اشــاره به مصوبه هیئــت وزیران در 
اسفندماه ســال 97 تاکید کرد: براساس این مصوبه 
خودروهای گازســوز حتما بایستی دارای مجوز و 
معاینه فنی بوده تا بتواند از گاز مایع استفاده کند و در 
کارت خودرو نیز تک گانه، دوگانه و یا دوگانه سوز 

تبدیلی  قید شده باشد.

مدیرکل استاندارد هرمزگان خواستارشد؛

جایگاه‌های عرضه سیلندر شناسنامه دارشوند

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

پایان فروردین، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده
امورمالیاتی  مدیــرکل 
آخرین  گفت:  هرمزگان 
اظهارنامه  تسلیم  مهلت 
مالیات بــر ارزش افزوده 
دوره زمستان 97  تا پایان 

فروردین 98 می‌باشد.
به گزارش خبرنگار روزنامه 
دریا،   شــاکررضا مریدی 
افزود: مهلت ارائه اظهارنامه 
افزوده  ارزش  بــر  مالیات 
دوره سه‌ماهه زمستان ۱۳۹۷ تا پایان فروردین ماه سال جاری تمدید 
شد. وی اظهارداشــت:‌ مطابق قانون، مودیان نظام مالیات بر ارزش 
افزوده حداکثر ۱۵ روز پس از پایان هر فصل مهلت دارند اظهارنامه 
مالیاتی خود را ارائــه کنند؛ اما باتوجه به مصادف بودن مهلت ارائه 
اظهارنامه دوره چهارم )فصل زمستان( با تعطیلات نوروز و به منظور 
تکریم و رفاه حال مودیــان گرامی بنا به اختیار حاصل از قانون و 
مقررات مالیات بــر ارزش افزوده مهلت ارائه اظهارنامه این دوره تا 

پایان فروردین ماه ۱۳۹۸ تمدید شد.
مریدی خاطرنشان کرد: مودیان مالیاتی که اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده فصل زمستان سال ۱۳۹۷ را تا پایان روز شنبه ۳۱ فروردین 
مــاه ۱۳۹۸ ارائه کنند، می توانند در صورت درخواســت کتبی، از 

بخشــودگی جرایم عدم ارائه اظهارنامه و تاخیر در پرداخت مالیات 
و عوارض متعلق در موعد مقرر برای دوره مزبور برخوردار شوند.

  به گفته مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان، درصورت عدم تسلیم اظهارنامه 
،حســب بند5ماده 22 قانون مالیات های مستقیم، معادل 50 درصد 
مالیات متعلقه مشمول جریمه می شــود.وی تاکید کرد: همچنین در 
اجرای ماده23 قانون مالیات های مستقیم موجب جریمه‌ای به میزان دو 
درصد درماه نسبت به مالیات پرداخت نشده و مدت تاخیر خواهد بود.
مریدی افزود: بر این اساس، مودیان مالیات بر ارزش افزوده می‌توانند 
از طریق سایت عملیات الکترونیک مالیات بر ارزش افزوده به آدرس 
WWW.EVAT.IR اطلاعات تکمیلی در این ارتباط را دریافت و نسبت 

به تسلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات متعلقه اقدام نمایند.
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان بابیان اینکه درآمدهای مالیاتی استان 
پس از وصول، به خزانه کشور واریز و مطابق با قانون برنامه بودجه، 
صرف امور جاری و عمرانی کشــور می‌شــود و با اشاره به مالیات 
بر ارزش‌افزوده گفت: بر اســاس قانون، سه درصدعوارض وصولی 
مالیات بر ارزش‌افزوده پس از واریز به خزانه، به نســبت ۷۰ درصد 
شهرها و ۳۰ درصد روستاها بر اساس جمعیت به‌حساب شهرداری‌ها 
و دهیاری‌ها واریز می‌گردد.وی گفت: همچنین سهم روستاهای فاقد 
دهیاری به‌حســاب فرمانداری‌های شهرستان‌ها واریز می‌گردد تا در 
همان روســتاها هزینه شود. مریدی توزیع عوارض ارزش افزوده را 

در توسعه و عمران شهرها و روستاهای کشور حائز اهمیت خواند.

فروردین  ماه
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آخرین مهلت ارائه الکترونیکی 
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رئیس کل دادگستری هرمزگان مطرح کرد

گام ‌های محکم دستگاه 
قضایی هرمزگان در جهت 

احقاق حقوق عامه

من یک سپاهیم

 سپاه پاسداران طی این ۴۰ سال ثابت کرد 
همواره با مردم و در کنار مردم است 
 آمریکا از سپاه پاسداران عصبانی است و 
این ارگان مردمی را در لیست تروریست‌ها
 قرار می دهد
 چرا دولت هیچ انگیزه ای در برخورد
 با فساد و رانت از خود نشان نمی دهد
 آقای رئیس‌جمهور با این بی خانمان های 
سیل چه خواهید کرد؟



انعکاس
خبرآنلاین مدعی شد: درست زمانی که شــورای وحدت اصولگرایان با رفتن 
ابراهیم رئیســی به چالش خورده اســت و فرمان تکروی پایداری‌ها صادر شده، 
جامعه روحانیت بی صدا و چراغ خاموش یک اقدام بســیار مهم را کلید زده و در 

حال سازمان دهی و کمپین انتخاباتی است.
جام نیوز خبرداد: مدیران شــبکه وهابی کلمه با انتشــار پیامــی در توئیتر، از 
توقف فعالیت این کانال ماهواره‌ای فارســی‌زبان خبــر دادند. علت این تصمیم، 
کســری بودجه و بدهی مالی اعلام شده است. گفتنی است این چندمین بار است 
که عوامل شــبکه یادشــده به بهانه مشــکلات مالی به تعطیلات می‌روند و پس 
 از مدتی با تأمین هزینه‌هایشــان از جانب رژیم ســعودی، باز فعالیت خود را از 

سر می‌گیرند.
اعتماد آنلاین خبرداد: دیگو مارادونا که مربیگری تیم سینالوئای مکزیک را بر 
عهده دارد، پس از بــرد 3-2 اخیر تیمش مقابل تامپیکو، این برد را به نیکولاس 
مادورو رئیس جمهور سوسیالیست ونزوئلا تقدیم کرد. پس از این اتفاق فدراسیون 

فوتبال مکزیک، مارادونا را جریمه کرد.  
عدم التزام عملی به اسلام صرفا با تجاهر به فسق ثابت می شود 

نمایندگان مجلس مقرر کردند عدم احراز التزام عملی به اســام، صرفاً به وسیله 
تجاهر به فســق ثابت می‌شود. به گزارش خراسان با قرار گرفتن مواد باقی مانده 
طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس ارجاعی کمیسیون شوراها و امور داخلی در 
جریان بررسی این طرح نمایندگان با پیشنهاد  علی مطهری نماینده تهران اصلاح 
تبصــره یک جزء ۲ ماده ۲۸ قانون انتخابات مجلــس موافقت کردند.مطهری در 
توضیح پیشنهاد خود بیان کرد:  این بند مفهومی کلی و کشدار و قابل تفسیر است 
که به این بهانه عده زیادی رد صلاحیت می‌شوند و اعتقاد به اسلام، صِرف یک نقل 
قول زیر ســوال می‌رود.وی با تاکید بر این که باید عدم التزام فرد به اسلام مشهود 
باشد خاطرنشان کرد: بر اساس این بند، به صِرف گزارش رقبا و مخالفان، عدم التزام 
نامزدهای مجلس به اسلام ثابت می‌شود و عده زیادی رد صلاحیت می‌شوند.طبق 
این تبصره منظور از التزام عملی در این بند به اسلام، عمل به احکام اسلام در حد 

عمل به انجام واجبات و اصرار نداشتن بر محرمات است.
دلجویی استاندار خوزستان از هموطن سیل زده 

در پی انتشار فیلم مشاجره‌ استاندار خوزستان با یکی از اهالی سیل زده شهرستان 
حمیدیه ، وزیر کشور دستور دلجویی از وی را صادر کرد.در همین حال غلامرضا 
شریعتی استاندار خوزستان با حضور در این شهرستان از این هموطن خوزستانی 
عذر خواهی کرد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ؛ رحمانی فضلی وزیر کشور 
در این دستور ضمن تشکر از تلاش استاندار و تمامی مسئولان ذیربط درمدیریت 
بحران سیل  ، خواســتار صبر و تحمل و مدارای بیشتری از سوی همگان شد تا 
بهانه‌ای به دست بدخواهان و مغرضان ملت غیور و حماسه آفرین ندهند. روزگذشته  
فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد استاندار خوزستان با حضور در 
شهرستان حمیدیه از پیرمردی که  انتشار فیلم مشاجره‌اش با‌ او برایش حاشیه‌ساز 

شده بود، عذرخواهی کرد‌.

پشت پرده سیاست 

طرح های 2 و 3 فوریتی بهارستان در حمایت از سپاه 
 همزمان با واکنش های گســترده به اقدام نمایشی آمریکا در تروریست اعلام کردن سپاه، 
نمایندگان مجلس  دو فوریت طرح تقویت جایگاه سپاه پاسداران در برابر آمریکا را با رای 
قاطع تصویب کردند. به گزارش خراسان، وقتی درهای صحن گشوده شد، رئیس مجلس و 
دیگر نمایندگان اعم از اصولگرا و اصلاح طلب در روزی که همزمان با  سالروز میلاد حضرت 
سیدالشهدا )ع( بود، با پوشیدن لباس سبزپاسداری  در صحن حضور یافتند. حتی نمایندگان 
روحانی در حالی که عمامه بر سرداشتند لباس پاسداری به تن کرده و بانوان مجلس هم برای 
همراه شدن در این حرکت روی شانه‌های خود چفیه انداخته بودند.علی لاریجانی پیش از 
آغاز دستور، طی نطقی رفتار دولتمردان آمریکا برای  اعلام سپاه پاسداران به عنوان سازمان 
تروریستی را وقیحانه، سفیهانه و  نشانگر عمق کینه ورزی این رژیم خواند و  یادآورشد: سپاه 
در قلب ملت ایران جای دارد و عامل امنیت کشور است. ملت ایران مفتخر است که پشتیبان 
سپاه است و همه ما افتخار می‌کنیم که پاسدار باشیم. این اظهارات لاریجانی با طنین افکنی 
دوباره فریاد مرگ برآمریکا در صحن مجلس همراه بود. به دنبال این سخنرانی حسینعلی 
حاجی‌دلیگانی  نماینده شاهین شهر در  اخطاری اظهارکرد که  اگر دفاع از کشور و مرز‌ها 
تروریسم تعریف می‌شود، بنده نیز تروریست هستم. نماد سپاهی بودن ما با حضور درلباس 
آن هاست که نشــان دهنده وحدت و یکپارچگی مجلس است. در این زمان لاریجانی به 
عنوان رئیس جلسه در واکنش به این اظهارات به مزاح گفت: البته این اخطار که خودتان را 
تروریست می‌دانید، وارد نیست.از آن جایی که نام علی لاریجانی به عنوان اولین نفر امضا 
کننده طرح قید شده بود قاضی‌زاده هاشمی عضو هیئت رئیسه مجلس خطاب به وی گفت: 
آیا شــما به عنوان موافق طرح صحبت می‌کنید که لاریجانی خطاب به قاضی زاده هاشمی 
اظهــار کرد: لطفا نام بعدی را اعلام کنید تا در موافقت با طرح صحبت کند که در این زمان 
نام دهقان نماینده مردم طرقبه و چناران به عنوان موافق و طراح این طرح اعلام شد و او نیز 
به دفاع از طرح پرداخت. با اعلام رای گیری برای طرح دو فوریتی تقویت جایگاه سپاه در 
برابر آمریکا بار دیگر هیجان خاصی میان نمایندگان دیده شد تا هرچه سریع‌تر رأی خود را 
اعلام و همه آن‌ها در این رأی گیری شرکت کنند. در نهایت نمایندگان با  189 رأی موافق، 2 
رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع 198 نماینده حاضر در جلسه با بررسی این طرح 
به صورت دو فوریت موافقت کردند.براساس این مصوبه مجلس، کلیه نیروهای نظامی، امنیتی 
و اطلاعاتی ایالات متحده آمریکا که در غرب آسیا فعالیت می‌کنند و کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی که به نمایندگی از آن ها در منطقه غرب آسیا و ...  فعالیت می‌کنند تروریست اعلام 
می‌شوند و هرگونه کمک مالی، فنی، آموزشی، خدماتی و تدارکاتی و غیر آن به این دسته از 
نیروها از نظر این قانون معاونت در اقدامات تروریستی به حساب می‌آید.طبق اظهارات احمد 
امیرآبادی، طرح  فراکسیون اصلاح طلب امید هم  با قید سه فوریت و امضای 200 نماینده 
به هیئت رئیسه مجلس تقدیم شده است. در دلایل توجیهی ماده واحده این طرح آمده است: 
جمهوری اسلامی ایران، رژیم ایالات متحده آمریکا را دولت حامی تروریسم و فرماندهی 
مرکزی آمریکا موسوم به »سنتکام« و تمام نیروهای وابسته به آن را گروه تروریستی می‌داند 
و این حق را به نیروهای مســلح تمامی کشورهای دنیا به ویژه ارتش‌های آزادی بخش و 
جهادی می‌دهد که در برخورد با نیروهای نظامی و امنیتی ایالات متحده آمریکا در منطقه 
غرب آســیا اقدام متقابل نظامی انجام دهند و در صورت دستگیری آن ها را برای محاکمه 
به کشور جمهوری اسلامی ایران تحویل دهند. همچنین کلیه پایگاه‌ها و اموال و دارایی‌های 
ایالات متحده آمریکا و همپیمانانش در منطقه غرب آسیا فاقد مصونیت تلقی و مصادره و 

تصاحب آن ها حق مسلم کشورهای منطقه دانسته می‌شود.

خباثت آمریکا علیه سپاه به جایی نمی رسد 
در شب ولادت با سعادت حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام و به‌مناسبت روز پاسدار، 
رهبر معظم انقلاب اســامی در دیدار جمعی از پاسداران و خانواده‌های آنان، علت 
خصومت آمریکایی‌ها با سپاه را پیشگامی آن در دفاع از کشور و انقلاب خواندند و 
خاطرنشان کردند: آمریکا و دشمنان نادان چهل سال است که هر چه در توان داشتند 
علیه جمهوری اسلامی به کار بستند اما هیچ غلطی نتوانستند بکنند و امروز دست 
انقلاب و نظام اســامی در منطقه و بلکه در دنیا باز شــده است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، 
سپاه را یک دستگاه برجسته و در خط مقدم مواجهه با دشمن در میادین گوناگون 
برشــمردند و گفتند: سپاه هم در میدان عملیاتی و مقابله با دشمن در مرزها و حتی 
چند هزار کیلومتر دورتر در اطراف حرم حضرت زینب)س( پیشقدم است و هم در 
میدان مقابله سیاسی با دشمن.رهبر انقلاب اسلامی کینه آمریکایی‌ها از سپاه را ناشی 
از همین مســئله دانستند و افزودند: آمریکایی‌ها به خیال خود علیه سپاه و در واقع 
علیه انقلاب و ایران نقشــه می‌کشند و گربه‌رقصانی می‌کنند، البته این خباثت‌ها به 
جایی نخواهد رسید و با برگشتن کید و فریب آن ها به خودشان، دشمنان جمهوری 
اســامی مانند ترامپ و احمق‌های دور و بر نظام حاکمه آمریکا در حال حرکت به 
سمت حضیض هستند.ایشان چهل سال توطئه علیه جمهوری اسلامی و در عین حال 
پیشــرفت انقلاب را نشانه ناتوانی آمریکایی‌ها در متوقف کردن حرکت ملت ایران 
دانســتند و گفتند: دشمنان ایرانِ عزیز، چهل سال است که انواع فشارهای سیاسی، 
اقتصادی و تبلیغاتی فراگیر را علیه ملت اعِمال کردند اما حتی آن روز که جمهوری 
اسلامی تازه‌کار بود، نتوانستند هیچ غلطی بکنند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره 
به دست برتر جمهوری اسلامی ایران در منطقه، افزودند: بر خلاف تصور دشمنان، 
عزت و قدرت امروز نظام اسلامی ناشی از بمب اتم نیست، چرا که ما از ابتدا تأکید 
کردیم ســاح هسته‌ای بر خلاف مبانی دینی ماست و به آن نیازی نداریم، بنابراین 
اقتدار و عزت امروز ملت ایران در چشم دنیای اسلام، به خاطر ایستادگی، فداکاری 
و بصیرت مردم است.رهبر انقلاب اسلامی، لازمه استمرار این حرکت پر افتخار را 
شــناخت وظیفه و عمل به آن دانستند و گفتند: بدون تردید انقلاب به پیش خواهد 
رفت، اما همگان از آحاد مردم و به ویژه جوانان تا ســپاه پاسداران و کلیه نیروهای 
مســلح و دستگاه های دولتی باید نقش خود را در این حرکت تشخیص دهند و با 
الگوگیری از عمل مؤمنانه اولیاء الهی همچون امام بزرگوار، برای خدا و در راه خدا 

به وظایف خود عمل کنند.
بوروکراسی عجیب دولتی برای فروش زمین 52 متری!

در حالی طی روزهای اخیر مجوز فروش زمین مازاد و بدون استفاده متعلق به یکی 
از استانداری های شمال غرب کشور به مساحت 52 متر مربع به وزارت کشور ابلاغ 
شده که بر اســاس گزارش کارشناسان یک نهاد نظارتی، این فرایند پس از ارسال 
از سوی اســتانداری مربوط به وزارت کشور ارسال، سپس در مهرماه سال 1396 
از ســوی وزارت کشور به کمیسیون لوایح دولت ارجاع شده و پس از تصویب در 
این کمیســیون در 25 اسفند ماه سال گذشته، سرانجام در روز 5 فروردین به تایید 
 رئیس جمهور رسیده و در تاریخ 7 فروردین توسط اسحاق جهانگیری ابلاغ شده 

است.

تازه‌های مطبوعات
اعتماد- این روزنامه با دفاع از استاندار خوزستان به خاطر تنش اخیر با یک شهروند 
نوشت: استاندار از فولاد که نیست. او هم اعصابی دارد که ناخواسته به هم می‌ریزد. از 
اول سیل تا حالا بعید است یک شب خواب راحت کرده باشد. دوستانی که از نزدیک 
شاهد تلاشش بوده‌اند گواهی می‌دهند که با شهری و روستایی و غریبه و آشنا خوب 

و مودبانه رفتار می‌کند و کار همه را راه می‌اندازد. اما آدمیزاد از آهن که نیست.
دنیای اقتصاد - گزارش مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران نشان می‌دهد سهم ۶۰ 
درصدی تلگرام در ابتدای سال 97 پس از فیلترینگ دچار نوسان شده و تا مهرماه 
کاهشــی بوده است. در مقابل استفاده از اینستاگرام، واتس‌اپ و پیام‌رسان سروش 
افزایش داشته اســت. اما از مهرماه به بعد تا پایان سال تلگرام توانست سهم بازار 

خود را پس بگیرد.
آرمان - یاسر هاشمی از عملکردصداوسیما در پوشش سخنرانی رئیس جمهور و 
حذف نام آیت ا... هاشمی رفسنجانی انتقاد دارد و نامه‌ای سرگشاده خطاب به رئیس 

سازمان صداوسیما نوشت.
کیهان - امثال خانم جنیدی که به شــکلی مشکوک و شائبه‌برانگیز سنگ تمکین 
به FATF و CFT را بر ســینه می‌زنند، باید توضیح دهند پس از آن که اطلاعات 
محرمانه مالی و بانکی و اقتصادی را به طرف مقابل دادند- که گرای بستن مجاری 
دور زدن تحریم‌هاســت- و طرف مقابل زیر تعهــدات خود زد، چگونه می‌توانند 

تعهدات متقابل را معلق سازند؟!
کمالوندی : موضوع پی ام دی به لحاظ حقوقی و سیاسی تمام شده است 

 بهروز کمالوندی ســخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان در حاشیه مراسم روز 
ملی فناوری هسته ای در جمع خبرنگاران درباره موضوع PMD و برخی اظهارات 
نتانیاهو درباره باز شــدن دوباره این پرونده گفت: آقای آمانو به طور مرتب تکرار 
کرده که این مسئله بسته شده، آن چه نتانیاهو و افرادی معدود به دنبال آن هستند باز 
کردن دوباره پی ام دی اســت اما به لحاظ حقوقی و سیاسی این موضوع تمام شده   
و گزارش‌های آژانس در ســال ۲۰۱۵ موید این موضوع است.سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی در ادامه اظهاراتش درباره آخرین تحولات مرتبط با بازطراحی راکتور 
اراک بیان کرد: کار به خوبی انجام می‌شود و هیئت‌های ایرانی و چینی در حال رفت 
و آمد هستند. همزمان کار طراحی طبق زمانبندی خوب جلو می‌رود. ما به صورت 
مــوازی کارها را پیش می‌بریم و از این بابت نگرانی نداریم. اگر به هر دلیلی خلف 
وعده طرف‌های مقابل ادامه پیدا کند ما می‌توانیم راکتور قبلی را احیا کنیم همان‌طور 
که آقای صالحی آن را بیان کردند ما مشــابه لوله‌هایی را که در آن‌ها سیمان ریخته 

شد در اختیار داریم و این‌ها عوض می‌شود و دوباره راکتور قبلی برقرار می‌شود.
تخت روانچی نماینده ایران در سازمان ملل شد 

مهر - سخنگوی وزارت خارجه  اعلام کرد : تخت روانچی به پیشنهاد وزیر خارجه 
و تصویب ریاست جمهوری به عنوان سفیر و نماینده دایم جمهوری اسلامی ایران 
در سازمان ملل متحد در نیویورک منصوب شد .بهرام قاسمی افزود: تخت‌روانچی 
هم اکنون عهده دار مسئولیت معاونت سیاسی دفتر رئیس جمهور و پیش از آن نیز 

سمت‌های مختلفی در وزارت خارجه داشته است.

      

فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان خبر داد 
فعالیت گسترده بسیج هرمزگان 

در مناطق سیل‌زده خوزستان 
 فرمانده ســپاه امام سجاد )ع( هرمزگان گفت: بسیج استان هرمزگان با 
تمام امکانات خود با اســتقرار در شهرستان کارون، به یاری سیل‌زدگان 
اســتان خوزستان شــتافته است. اباذر ســالاری در جلسه هماهنگی و 
شناســایی مناطق با هدف امدادرسانی به سیل‌زدگان در شهرستان کارون 
منطقه کوت عبدالله اظهار داشت: بسیج هرمزگان پس از ورود به شهرستان 
کارون، نشستی را با امام جمعه و مسؤولان شهرستان با هدف هم‌افزایی و 
هماهنگی بیشــتر در روند یاری‌رسانی به هموطنان سیل‌زده برگزار کرد.

وی افزود: هم اکنون ســه اکیپ پزشــکی و کادر درمانی و آمبولانس در 
شهرستان کارون مشغول خدمت‌رسانی به هموطنان هستند. یک دستگاه 
نانوایی ســیار و تهیــه غذای گرم برای 5 هزار نفــر در روز هم به یاری 
مصیبت‌دیدگان ناشی از سیل رفتند.فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان با 
اشاره به دیگر فعالیت‌های بسیج هرمزگان در مناطق سیل‌زده گفت: چهار 
دستگاه کامیون تریلر، کامیونت و وانت، گروه نجات غریق، 13 فروند قایق 
ســبک و همچنین ماشین‌آلات مهندسی از دیگر اقدامات بسیج استان در 
شهرستان کارون اســت.به گزارش فارس، سالاری ابراز داشت: همچنین 
به‌منظور ایجاد سیل‌بند در نقاط حادثه‌خیز، ده هزار عدد گونی و 500 دسته 

بیل نیز تدارک دیده شده است.

قیمت ماهی در پارسیان گران‌تر از لامرد 
  شهروندان پارســیانی برای خرید ماهی ارزان به شهرستان لامرد 
اســتان فارس مراجعه می‌کنند.فاصله لامرد فارس تا پارســیان صد 
کیلومتر است. استان فارس به دریا راه ندارد.به گزارش صدا و سیما، 
مردم پارســیان هر کیلو ماهی را حدود پنج تا ده هزار تومان گران‌تر 
از شــهروندان لامردی می‌خرند.ماهی فروشــان لامردی در پیگیری 
خبرنگار صدا و سیمای پارســیان علت کمبود ماهی در پارسیان را 
صید ماهیان غیرخوارکی مانند اسبک ماهی و صادرات عنوان می‌کنند.
ماهی فروشان شهرستان لامرد به علت قیمت پایین و تنوع؛ ماهی مورد 
نیاز خود را از بندر بستانه بندرلنگه تامین می‌کنند.ابراهیم بدیعی رئیس 
شیلات شهرستان پارسیان از شهروندان خواست برای تامین ماهی به 
نرخ مصوب به عاملان عرضه ماهی در بازارچه شهرداری و میدان، ولی 
عصر مراجعه کنند.شیر، شهری، همام، ویر و غلایه از جمله ماهیان پر 

طرفدار پارسیانی‌ها است.

در اثر ورود موج بارشی فعال در کشور؛
وقوع سیلاب درهرمزگان پیش بینی می شود

  کارشــناس اداره کل پیش بینی هواشناسی هرمزگان گفت: با ورود 
موج بارشی فعال از روز جمعه به کشور در روزهای شنبه و یکشنبه هفته 
آینده شاهد بارش های شدید و رگباری به ویژه در مناطق شرقی استان 
و خطر وقوع سیلاب و طغیان رودخانه های فصلی خواهیم بود.مرضیه 
سی سی پور هشدار داد: در مدت یاد شده از تردد در حاشیه رودخانه ها، 
تردد غیرضروری بین جاده ای و همچنین رفتن به مناطق مرتفع خودداری 
شــود. وی گفت: در این مدت با توجه به وقوع تندباد لحظه ای همراه با 
رگبــار باران و رعد برق تمهیدات لازم برای تردد ایمن دریایی صورت 
گیرد و شناورهای سبک و صیادی به جد از تردد دریایی خودداری کنند.
کارشناس اداره کل پیش بینی هواشناسی هرمزگان اظهارداشت: از لحاظ 
دریایی نیز از ســاعت بعد از ظهر در تنگه هرمز به ویژه لارک، جنوب 
هرمز ، شرق قشم و جزیره هنگام وزش باد به نسبت شدید جنوب غربی 
خواهیم داشت که سبب مواج شــدن دریا خواهد شد.به گزارش ایرنا، 
کارشناس هواشناسی هرمزگان یاد آورشد: توصیه می شود شناورهای 

سبک و صیادی در ساعت بعد از ظهر از تردد دریایی خودداری کنند.

خبر

  استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه بندرعباس 
باید در تحولات گردشــگری هرمزگان پیشرو 
باشد، گفت: در تعطیلات نوروز سال‌جاری نسبت 
به سال گذشته، تغییر و تحولات سازنده و خوبی 

در ارائه خدمات در شهر بندرعباس ایجاد شد.
  فریدون همتی در مراســم تقدیر از عوامل خدمات 
ســفر در بندرعباس با بیان اینکه شهر بندرعباس به 
دلیل برخــورداری از موهبت‌های الهی و ظرفیت‌ها 
و توانمندی‌های بســیاری که دارد، می‌تواند به نگین 
شهرهای بندری و حتی مراکز استان‌های کشور تبدیل 

شود، اظهار داشت: برای رســیدن به این هدف نیاز 
است، امکانات و زیرساخت‌ها در عرصه‌های مختلف 
در بندرعباس ایجاد شــود.وی با تأکید بر اینکه باید 
هدف ما پذیرش ســالانه ۱۰ میلیون گردشــگر در 
هرمزگان باشد، افزود: با حضور این تعداد گردشگر، 

اشتغال و توسعه بزرگی در هرمزگان رقم می‌خورد.
استاندار هرمزگان، شــهر بندرعباس را کلید تحول 
بزرگ در عرصه گردشــگری در این استان دانست 
و بیان داشــت: شــهر بندرعباس باید در تحولات 

گردشگری در هرمزگان پیشرو باشد.

  همتی، ایجاد امکانات مناســب حمــل و نقل را از 
جمله زیرســاخت‌های مهم برای توسعه گردشگری 
دانست و خاطر نشان کرد: در این راستا به طور جدی 
 پیگیر تکمیل خــط دوم راه‌آهن بندرعباس به تهران

 هستیم.
 استاندار هرمزگان از تلاش‌های مجموعه شهرداری 
بندرعباس به دلیل ارائه خدمات مطلوب به گردشگران 
در تعطیــات نوروز ۹۸ قدردانی کــرد و گفت: در 
تعطیلات نوروز ســال‌جاری نسبت به سال گذشته، 
تغییر و تحولات سازنده و خوبی در ارائه خدمات در 

شهر بندرعباس ایجاد شد.
  همتی اضافه کرد: در ساحل بندرعباس نیز امکانات 
خوبی ایجاد شده اما برای رسیدن به نقطه مطلوب و 

ایده‌آل باید اقدامات بسیار بیشتری را انجام دهیم.
  به گزارش فارس، وی با اشاره به پروژه بلوار ساحلی 
شرق بندرعباس، اظهار داشت: این پروژه بسیار خوب 
و زیبا طراحی شده و به یکی از جاذبه‌های گردشگری 
شهر بندرعباس تبدیل می‌شود و در حال حاضر نیز 
فعالیت گســترده‌ای جهت اجرای آن در حال انجام 

است.

استاندار هرمزگان : 

بندرعباس در تحولات گردشگری پیشرو باشد

  در مراسمی با حضور استاندار هرمزگان، فرماندار، اعضای شورای 
اســامی، شهردار و جمعی از مدیران شــهرداری، اعضای ستاد 
تسهیلات سفرهای نوروزی شهرداری بندرعباس مورد تقدیر قرار 

گرفتند.
  عباس امینی‌زاده در آیین تجلیل از فعالین ســتاد تســهیلات سفرهای 
نوروزی شــهرداری اظهار کرد: همراهی و مشــارکت حمایت استاندار 
 هرمزگان در انجام امور شــهری و پیشــبرد اهداف مدیریت شــهری 
قابل تقدیر اســت. وی افزود: در ایام نوروز گذشته تمام تلاش مجموعه 
شهرداری با همراهی سایر دستگاه‌های اجرایی این بوده که خدمات بهتری 

را به مسافران نوروزی گردشگران و شهروندان ارائه کنیم.
  شهردار بندرعباس با اشاره به حضور و فعالیت جدی مجموعه سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری در این ایام گفت: برخی دیگر 

از بخش‌های شهرداری مانند سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، 
سازمان میادین میوه و تره‌بار، مجموعه مدیریت تخلفات شهری و چند 
بخش دیگر شهرداری بندرعباس در این ایام به صورت مستقیم مشغول 

فعالیت و خدمت رسانی بوده‌اند‌.
  امینی‌زاده گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و اســتفاده 
از تجربیات ســال‌های قبل اقدامات اساســی و متفاوتی در نوروز ۹۸ 
صورت گرفت که از جمله آن می‌توان به افزایش خدمات شهری، اجرای 
برنامه‌های فرهنگی، برپایی نماز جماعت در بوســتان‌ها، عدم استقرار 
چادرهای مســافران در دو بوســتان غدیر و ورزش و همچنین برخی 

اقدامات دیگر نیز اشاره کرد.
  این مقام مســئول در ادامه سخنانش عنوان کرد: امیدواریم با راه‌اندازی 
و تکمیل کمپ اسکان گردشــگران در ایام نوروز شاهد نصب چادرها 

برای شــب‌مانی در بوســتان‌ها 
و نوار ســاحلی نباشــیم و همه 
گردشــگران در کمپ اسکان به 
 شکل منظم‌تر و بهتری ساماندهی 

شوند.
   به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، 
امینی‌زاده با اشــاره به آمارهای ارائه شــده درخصوص ورود مسافران 
نوروزی به شهر بندرعباس طی ایام گذشته، اظهار کرد: طبق این آمارها، 
حدود دو میلیون و ۲۵۰ هزار گردشگر در شهر بندرعباس حضور یافته و 
بر اساس نظرسنجی‌های صورت گرفته ۸۵ درصد آنها از خدمات شهری 

رضایت داشته و این مسئله نشان دهنده رشد خدمات است.

 اعضای ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی شهرداری بندرعباس تجلیل شدند؛

شهردار بندرعباس: ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار نفر مسافر وارد بندرعباس شدند

  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی اســتان 
هرمزگان از افزایــش ۵۰ درصدی کمک‌های 
حامیان و خیران هرمزگانی در قالب طرح‌های 

اکرام ایتام و محسنین خبر داد. 
  علی الهیاری مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی 
استان هرمزگان گفت: حامیان و خیران هرمزگانی 
در قالــب طرح‌های اکرام ایتام و محســنین ۲۱ 
میلیارد و ۹۵۱ میلیــون تومان به ایتام و فرزندان 
محسنین تحت حمایت کمیته امداد این استان در 
سال ۹۷ کمک کردند.وی افزود: این میزان کمک 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش 

داشته است.
  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان هرمزگان 
گفت: مبلغ ۱۵ میلیــارد و ۵۲۷ میلیون تومان از 
کمک‌ها به‌صورت نقدی و شــش میلیارد و ۳۸۸ 

میلیون تومان به‌صورت غیر نقدی )کالا( به فرزندان 
ایتام و محسنین خانوار‌های زیر پوشش کمیته امداد 

استان هرمزگان مساعدت کردند.
  علی الهیاری افزود: ایتام این استان تحت حمایت 

۳۰ هزار و ۷۵۹ حامی قراردارند.
  وی گفت: از مجموع این نیکوکاران هشت هزار 
و ۶۴۵ نفر حامی بومی، ۲۰ نفر خارج از کشور و 
مابقی از سایر استان‌های کشور از این ایتام حمایت 
می‌کنند.مدیــرکل کمیته امداد اســتان هرمزگان 
افزود: مساعدت‌های نقدی حامیان به‌طور مستقیم 

به‌حساب ایتام واریز می‌شود.
  علی الهیــاری افزود: ۱۲ هزار و ۷۲۵ نفر فرزند 
در قالب طرح اکرام ایتام و محسنین از کمک‌های 

حامیان برخوردار هستند.
  وی گفت: هشت هزار و ۵۳۲ یتیم و چهار هزار 

و ۱۹۳ فرزند نیازمند نیز در قالب طرح محسنین 
تحت حمایت این نهاد قرار دارند.

  مدیرکل کمیته امداد اســتان هرمزگان به دیگر 
حمایت‌های حامیان نیکوکار اشاره و افزود: حامیان 
ایتام و محسنین علاوه بر پرداخت کمک‌معیشت 
ماهیانه به فرزندان معنوی خود، درزمینه ساخت 
و بهسازی مسکن، خرید لوازم‌خانگی، کمک‌هزینه 
تحصیلی، خدمــات درمانی و دیگــر نیاز‌های 
 ایــن خانوار‌های ایتام و محســنین مشــارکت 

می‌کنند.
  الهیــاری گفت: نیکوکاران برای ثبت‌نام در طرح 
اکرام ایتام و محســنین می‌توانند با ارسال عدد ۱ 
به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ آمادگی خود را  

جهت مشارکت در این طرح اعلام نمایند.
  نیکوکاران می‌توانند از طریق سامانه تلفن گویای 

۳۲۸۸ یاری گر خانوار‌های نیازمند این نهاد باشند.
۷۸ هزار خانوار زیر پوشــش کمیتــه امداد امام 

خمینی هستند.
  مردم هرمزگان همچنین می‌توانند با سامانه تلفنی 
۰۷۶۳۲۸۸ و ســایت اینترنتی کمیتــه امداد امام 
خمینی )ره( صفحه کمیته امداد هرمزگان کمک‌های 

نقدی خود را پرداخت کنند.
  به گزارش  باشــگاه خبرنگاران جوان،گفت در 
طرح اکرام ایتام هر یتیم به‌طور متوسط دارای سه 
حامی است که کمک‌های خود را به‌صورت نقدی 

و غیر نقدی به‌حساب آن‌ها واریز می‌کنند.
 مشکلاتی از قبیل مسکن، پوشاک، تغذیه، مسائل 
بهداشتی و آموزشی ازجمله مواردی است که اقشار 
آسیب‌پذیر به‌ویژه ایتام و فرزندان محسنین نیازمند 

کمک حامیان و خیران هستند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی هرمزگان خبر داد
افزایش کمک‌های حامیان در قالب طرح اکرام ایتام و محسنین 

خبری
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سرمقاله

من یک سپاهیم
  قــرار دادن نام مقدس ســپاه در فهرســت گروه های 
تروریستی توســط آمریکای جنایتکار و شیطان بزرگ که 
خود در واقع تروریست پرور بوده است؛ باعث شد تا ایران 
و ایرانیان خود را ســپاهی بنامند و در کنار پاسداران‌شان 
باشــد تا به دنیا ثابت کنند که سپاه برای مردم و مردم برای 
ســپاه اســت و از این اقدام آمریکا اعلام انزجار نمایند. 
دشــمنان اثرگذاری داخلی و خارجی سپاه را در دفاع از 
انقلاب اســامی و مظلومین عالم به خوبی می دانند و این 
سپاهیان جان برکف بوده اند که همواره نقشه های شوم شان 
را نقش برآب کرده اند و به همین دلیل دشــمنان و منافقین 
و در راس‌شــان آمریکا، رژیم منحوس اسرائیل و سعودی 
دل خوشــی از پاسداران انقلاب اسلامی ندارند و این اقدام 
آمریکا، هم دشمنی این رژیم را بیش از پیش نشان داد. اما 
بازتاب های این اتفاق در ایران بسیار زیبا بود و نمایندگان 
مجلــس به نمایندگی از ملت ایران و فرماندهان ارتش و... 
نیز با لباس سپاهی به صحنه آمدند تا همبستگی خود را با 
این مولود انقلابی در روزی که همزمان با میلاد خجسته امام 
حسین)ع( و روز پاسدار نامگذاری شده بود، اعلام نمایند. در 
هفته های اخیر و پس از سیلاب های چند هفته گذشته نیز 
سپاه و بسیج در خط مقدم خدمات رسانی به سیل زده گان 
قرار گرفتند و مانند دوران دفاع مقدس همانطور مخلصانه و 
مجاهدانه در این عرضه حضور یافتند. فعالیت‌های فرهنگی، 
اقتصادی، اجتماعــی و.... در کنار فعالیت نظامی و دفاعی 
سپاه بر هیچ کس پوشیده نیست و دشمن هم از توان دفاعی 
کشور بخوبی آگاه می باشــد و به همین دلیل توطئه های 
شــوم اقتصادی و فرهنگی را در سر داشتند که اثراتش را 
در جامعه ایران بگذارند و مردم را با مشکلاتی مواجه کنند 
که این نقشــه ها نیز باهمراهی مردم و دولت و سپاه نقش 
برآب خواهد شد و مردم نیز همواره ثابت کرده اند که زمانی 
که بحث آرمان ها و ارزش ها و کشــور ومقدسات به میان 
می آید؛ همه اقشــار با تمامی دیدگاه ها در کنار هم متحد 
خواهند ایستاد و دولتمردان نیز به این صف پیوسته و اجازه 
نمی دهند دشمن بتواند برنامه هایش را محقق کند. در این 
اقــدام خبیثانه آمریکا باری دیگر دولت و ملت در کنار هم 
آمدند و در کنار نیروهای نظامی و انتظامی و امنیتی اهداف 
شوم دشــمن و خواب شــان را به گونه ای تعبیر خواهند 
کرد که از این اقدام خصمانه پشــیمان شوند. ایران از مولود 
 انقلاب همواره خشنودند و به روح معمار کبیر انقلاب درود 
می فرســتند و ســپاه در واقع فرزند انقلاب اسلامی است 
کــه از آرمانهای انقلاب با جان و دل صیانت می کند و هر 

آزادی‌خواه و هر ایرانی خود را یک سپاهی می داند.
     علی زارعی

ولادت   امام سجاد )ع( 
ن اهل بیت عصمت وطهارت)ع(  مبارک ن خاندا  بر ارادتمندا

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا



روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

خجسته میلاد چهارمین اختر تابناک آسمان امامت 
و ولایت حضرت امام سجاد )ع( مبارک
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خبر 
بزرگ ترین محموله سوخت قاچاق در تنگه هرمز 

توقیف شد
  بیش از ۱۲ میلیون لیتر ســوخت قاچاق از يک کشتي 10 هزار تني 
در تنگه هرمز کشف و توقیف شد.  فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: در 
عملیاتی غافلگیرانه و موفق که با اطلاعات دقیق و هوشــمندانه صورت 
گرفت، از یک کشتی ۱۰ هزار تنی، بیش از ۱۲ میلیون و پانصد هزار لیتر 
سوخت قاچاق کشف و توقیف شد. دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری افزود: 
در همین رابطه ۲۱ نفر از ملیت‌های گوناگون منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای دستگیر 
شدند که پس از بازجویی‌های اولیه، این محموله به همراه قاچاقچیان برای 
طی مراحل قانونی و قضایی به مقامات مســئول تحویل داده شد. فرمانده 
نیروی دریایی ســپاه با بیان اینکه این کشتی بزرگ‌ترین محموله سوخت 
قاچاقی است که تاکنون در خلیج فارس و تنگه هرمز شناسایی و توقیف 
شده است، خاطرنشان کرد: این کشتی ۱۳۱ متری قاچاق سوخت، از کلاس 
شناور‌های سنگین نفتکش به شمار می‌آید و با توقیف این محموله یکی از 
باند‌های اصلی و سرشبکه‌های قاچاق سوخت در منطقه خلیج فارس و تنگه 
هرمز متلاشی و ضربه سنگینی به شبکه اصلی قاچاق سوخت در هرمزگان 
وارد شد. به گزارش ايسنا، دریادار تنگسیری تصریح کرد: این مأموریت بر 
اســاس راهبرد مبارزه با قاچاق و پیرو ابلاغ مأموریت از سوی فرماندهی 

کل سپاه صورت گرفته و به یاری خداوند با قدرت و قاطعیت ادامه دارد. 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم: 
حفظ عزت و افتخار ایران رسالت اصلی سپاه پاسداران است 
  فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه قشم از عزت، سربلندی و افتخار 
ملت و کشوربه عنوان مهم‌ترین رسالت همه نهادها از جمله سپاه پاسداران 
انقلاب اســامی نام برد.  رحمت الله دهقانی در دیدار فرماندار شهرستان 
قشم با مسؤولان ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم همزمان با سالروز میلاد 
امام حســین )ع(، اظهار داشت: پوشیدن لباس مقدس سپاهی و خدمت به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران راهی است که فرزندان ملت از اقدامات 
شــجاعانه حضرت امام حســین )ع( به ارث برده‌اند.وی با تاکید بر اینکه 
همه باید پاســدار دین و ارزش‌های انقلاب اسلامی باشیم، افزود: ارتش، 
ســپاه، بسیج و همه مردم ایران اســامی ماموریت و رسالت مهم صیانت 
از ارزش‌های انقــاب را بر عهده داریم که با هم‌افزایی، وحدت و همدلی 
می‌توانیم همانند گذشــته به پیروزی‌های بزرگ دست یابیم.فرمانده ناحیه 
مقاومت بســیج سپاه قشم اعلام کرد: ســپاه به‌عنوان یک نهاد مردمی در 
صحنه‌های مختلف کشور از ابتدای پیروزی انقلاب تا کنون نقش داشته و 
امروز که دشمنان قسم خورده انقلاب با ترفندهای جدید علیه ایران اسلامی 
صف‌آرایی کرده‌اند نیز آماده نقش‌آفرینی برای خنثی کردن توطئه‌های آنان 
است.وی با اشاره به نامگذاری سال 98 به عنوان سال »رونق اقتصاد« از 
ســوی مقام عظمای ولایت و فرمانده کل قوا حضرت آیت الله خامنه‌ای 
)مدظله‌العالی( افزود: مردم ایران با همدلی و هم افزایی همه نیروها بار دیگر 
موفقیت بزرگی را نصیب خود و شکست سنگینی را نصیب دشمنان خواهند 
کرد.به گزارش فارس،گفتنی است، نخستین محموله کمک‌های مردم قشم 
شامل 12 تنُ آرد، افزون بر یک تنُ برنج، یک تنُ حبوبات، یک‌هزار و 200 
قوطی تنُ ماهی، 500 کیلوگرم گوشت قرمز، 540 عدد آب‌معدنی، 48 تخته 
پتو و اقلامی نظیر لباس گرم و پودر لباس‌شویی به همراه افزون بر 5000 
گونی خالی همزمان با سالروز میلاد خجسته امام حسین )ع( به شهر کارون 

استان خوزستان ارسال شده است.

مدیــر مبارزه با آفات عمومی و همگانی ســازمان 
حفظ نباتات کشور گفت: افزایش هجوم ملخ ها به 
استانهای ساحلی ایران باعث شده تا سازمان فائو و 

وضعیت ایران را از زرد به نارنجی تغییر دهد.
 سعید معین نمینی اظهار کرد: این تغییریعنی کشوری که 
مورد حمله قرار گرفته احتمال خســارت به محصولات 
کشــاورزی و حتی باغهای آن زیاد است.وی افزود: با 
توجــه به حمله های صورت گرفته و 9ریزشــی که در 
یک هفته اخیر داشته ایم ازهفته پایانی فروردین و اوایل 
اردیبهشت ماه باید آمادگی کامل برای مبارزه با این موج 

از ملخ های صحرایی را داشته باشیم.
این مقام مسوول درسازمان حفظ نباتات کشور با اشاره 
به اطلاعات فائــو درخصوص ازدیاد روزافزون جمعیت 
ملخ‌های صحرایی خاطرنشان کرد: دسته های ملخ در راه 
ایران 10برابر بیشــتر از اینهایی هستند که تاکنون ریزش 
داشته اند.مدیر مبارزه با آفات عمومی وهمگانی سازمان 
حفظ نباتات ایران یاد آورشد: مبارزه با ملخ صحرایی به 
تجهیزات مخصوص، ماشین آلات وهمچنین سموم نباتی 
زیادی دارد که این ســازمان از بهمن ماه پارسال تاکنون 
برای تامین بخشــی از آنها نزدیک به 60 میلیارد ریال 

)سرمایه ای و نقدی( هزینه کرده است.
 درخواست 120میلیارد ریال برای مبارزه با ملخ

معیــن اضافه کرد: بــرای مبارزه و جلوگیــری از بروز 

خسارت جدی به مزارع کشاورزی نیاز به حداقل بیش 
از120 میلیارد ریال نقدینگی اســت که ســازمان حفظ 
نباتات آنرا از ســتاد بحران درخواســت کرده که تنها با 
100میلیارد ریال آن موافقت کرده اما این نیاز به موافقت 

هیات دولت دارد.
به گفته وی از 24هزار هکتاری که تاکنون مبارزه صورت 
گرفته 13هزار هکتــار آن در هرمزگان بوده و این یعنی 
اینکه بیشــترین حمله ملخ هــای صحرایی از بهمن ماه 

پارسال تاکنون به این استان صورت گرفته است.
مدیر مبارزه با آفات عمومی و همگانی ســازمان حفظ 
نباتات کشــور ابراز داشــت: با توجه به گزارش های 
دریافتــی از گروه های ردیاب و همچنین اطلاعات فائو 
بایستی تا خرداد ماه امســال در سطح 150تا 200هزار 
هکتار از زمینهای ایران با ملخ های صحرایی مبارزه انجام 
شود. معین بیان داشت: این درحالی است که از این تاریخ 
به بعد جهت بادهای خلیج فارس شمال شرقی است یعنی 
اینکه بزرگ ترین دسته های ملخ صحرایی از کشورهای 
عربستان، امارات، قطر و بحرین مستقیم به سمت ایران و 
استانهای بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان وارد 

می شود که قلب آن هرمزگان است.
تاکی ادامه دارد: این منبع مســوول اظهار کرد: تا زمانی 
که دســته های ملخ صحرایی که فائو تعداد آنان را بیش 
از 15دســته بزرگ )هر دسته بین 40تا 200میلیون عدد 

ملخ( تخمین زده که از مرکز تا شمال عربستان و سواحل 
دریای ســرخ درحال حرکت به ســمت خلیج فارس و 
 آبهای ایران هســتند تا خرداد ماه امسال این ریزش ها

 ادامه دارد.
مدیرمبارزه با آفات عمومی و همگانی ســازمان حفظ 
نباتات کشور از اردیبهشــت ماه به عنوان ماه پرخطر با 
ریزش های فراوان دســته های ملخ بالدار صحرایی در 
استانهای هرمزگان، سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان 
و حتی بوشهر نام برد. وی گفت: اگر نتوانیم جلوی دسته 
های ملخ بالدار صحرایی را در استانهای یاد شده بگیریم 
وارد استان فارس )انبار غله ایران( و حتی یزد، اصفهان و 
گلستان می شــوند که دراین صورت برای جلوگیری از 

خسارت های بیشتر نیاز به میلیارد ها ریال اعتبار است.
هر دسته ملخ بالدار صحرایی متشکل از 40تا 300میلیون 
عدد می توانــد روزانه بین 200تا 400کیلومتر تا ارتفاع 
کمتــر از 1700متری پرواز کند کــه در صورت مبارزه 
نکردن به موقع ، رسیدن آنها به استانهای یاد شده دوراز 

انتظار نخواهد بود.
معینی با تاکید بر بسیح امکانات دولتی و حتی نظامی در 
استانهای هرمزگان، بوشهر و سیستان و بلوچستان و حتی 
جنوب اســتان کرمان برای مبارزه با ملخ های صحرایی 
بیان داشت: هم اکنون این همکاری خیلی کم رنگ است.

به ازای هر تیم مبارزه حداقل سه تیم ردیاب و به ازای هر 

یک ماشین سم پاش حداقل سه دستگاه خودرو ردیاب 
فعالیت دارند.

هم اکنون 36 دســتگاه ســم پاش وانتی در اســتانهای 
خوزستان، فارس، هرمزگان، بوشــهر، جنوب کرمان و 
سیستان و بلوچستان فعال هستند که لازم است این تعداد 

به چند برابر افزایش یابد.
هریک دستگاه سم پاش وانتی قادر است روزانه در سطح 
400هکتار از زمینهای آلوده به ملخ های بالدار صحرایی 
را سم پاشــی کند که این بیشــتر از فعالیت یک فروند 

هواپیمای سم پاش است.
قیمت هر دســتگاه ســم پــاش وانتی ســاخت داخل 
600میلیون ریال و هر لیتر سم مخصوص سم پاشی ملخ 
های صحرایی نیز 400هزار ریال اعلام شده که این غیر از 
هزینه های هنگفت دستمزد نیروهای عمل کننده، ماشین 
آلات مخصوص حرکت در مناطق ســخت گذر، تغذیه 

ودیگر هزینه های غیر نقدی است.
 ریزش دوباره ملخ های صحرایی در استانهای 

ساحلی جنوب 
مدیرمبارزه با آفات عمومی و همگانی ســازمان حفظ 
نباتات کشور یادآورشــد: مرحله دوم ریزش آغاز شده 
و تا این تاریخ در هرمزگان 9ریزش با تراکم متوســط، 
سنگین و بسیارسنگین رخ داده و در سیستان و بلوچستان 
2ریزش و در بوشهر نیز همین تعداد ریزش را البته با تراکم 

متوسط داشته ایم که بیشترین آن به هرمزگان اختصاص 
 دارد کــه از لحاظ جغرافیایی اســتانی طولی و با عرض 

کم است.
 مبارزه با پوره ملخ های بالدار صحرایی

هر ملخ قادر به گذاشــتن حداقل سه کپسول حاوی بین 
80تا 120 تخم اســت )درمجموع 300تا400تخم( که 
تبدیل به پوره می شود که اگر نتوانیم جلوی تخم ریزی 
ملخ های بالدار صحرایی را بگیریم افزایش آنها غیر قابل 
تصور خواهد بود زیرا هر عدد کپسول دردمای 10درجه 
ای داخل خــاک 30روز و در دمای 32درجه نیز مدت 
14روز طول می کشد تا به پوره و سپس ملخ بالغ تبدیل 

شود.
ســازمان جهانی فائو نظارت مســتقیم روی آفت ملخ 
صحرایی در سطح جهان دارد و مناطق پراکنش این آفت 
غرب و شمال آفریقا، کشــورهای حاشیه دریای سرخ 
و خلیج فارس، شــبه جزیره عربستان، پاکستان، هند و 
جنوب شرق ایران است.در ایران نیز استان‎های سیستان 
و بلوچســتان، هرمزگان و جنوب کرمان کانون دائمی و 

همیشگی تولید مثل آفت ملخ صحرایی هستند.
با توجه به اینکه این نوع ملخ قدرت پرواز بسیار زیادی 
دارد و در یک شبانه‎روز می‎تواند تا 150 کیلومتر پرواز 
کند، موجب مهاجرت از کشــوری به کشــور دیگر و از 

استانی به استان دیگر می‎شود./ ایرنا

درپی ریزش دسته های جدید ملخ صحرایی؛

فائو وضعیت ایران را از زرد به نارنجی تغییر داد

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به داور باوقار زعمی نام پدر:خواجه غلامعلی 
به شماره ملی 3479268293 و شماره شناسنامه 377 
به نشانی بندرعباس گلشهر شمالی ابلاغ می شود که 

بانک کشــاورزی به استناد سند رهنی شماره 3420 
مورخ 91/09/09 دفتر اسناد رسمی 104 حاجی آباد 
جهت وصول مبلغ 5/300/000/000 ریال تا تاریخ 
97/10/12 به انضمام خســارت تاخیر متعلقه و از 

تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده 
و پرونده اجرائی به کلاسه 9700951 در اجرای بندرعباس و کلاسه 9700158 در 
واحد اجرای حاجی آباد تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 97/12/15 مامور، محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 
آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی 
آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند 
رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل 
فروش آن طلب بســتانکار و حقوق دولتی اســتیفا خواهد شد. م الف-98/1017   

تاریخ انتشار:98/1/22
مریم چمنی -رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

دسته های ملخ در راه ایران 10 برابر بیشتر از اینهایی هستند که تاکنون ریزش داشته اند

نظــر باینکه آقای مصطفی نعمتی نماینده بانک باســتناد دو برگ 
استشهاد شــهود گواهی شده در دفترخانه 24قشم جهت دریافت 
ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
اســت اسناد مالکیت ذیل که متعلق به بانک مهر اقتصاد میباشد به 
علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید:
1-ششــدانگ یکدســتگاه آپارتمان تحت پلاک 1939-17756 
- اصلــی  در صفحه269 دفتر 139 ذیل ثبت شــماره 18351 و 
بشــماره ســند 496054 بنام آقای جلال الدیــن محمدی فرزند 
محمد امین صادر و سپس برابر سند شــماره 26/12/22-94094 
دفترخانه اســناد رسمی 24 قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه  ملی 
10320821816 با حفظ اســناد رهنی بشــماره هــای 86974- 
95/12/19 بمبلغ 19/900/000/000 ریال به مدت 6ماه و 60323-

و 93/9/10-68654  ریــال  بمبلــغ 13/000/000/000   92/9/9
بــه مبلــغ 4/424/000/000 ریــال و 77057-94/10/28 به مبلغ 
21/080/000/000 و 52624-91/9/1 به مبلغ 000/000/000/ 13 

ریال بمدت 12ماه در رهن بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
2-یکدستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/17757-اصلی  در صفحه 
272 دفتر 139 ذیل ثبت  شماره 18352 و به شماره سند 496053 
بنام آقای جلال الدین محمدی فرزند محمد امین صادر وسپس برابر 
سند شماره 94098-69/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 قشم به 
بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی 10320821816 با حفظ اسناد رهنی 
به شــماره 86974-95/12/19 بمبلغ   19/900/000/000 ریال به 
مدت 6 مــاه  و 60323-92/9/9 بمبلــغ  13/000/000/000ریال 
و 68654-93/9/10 بــه مبلــغ 4/424/000/000 ریال و 77057-

94/10/28 بــه مبلغ 21/080/000/000 و 52624-91/9/1 به مبلغ 
000/000/000/ 13 ریــال بمدت 12ماه در رهن بانک مهر اقتصاد 

قرار دارد.
3-یکدستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/17758-اصلی در صفحه 
275 دفتر 139 ذیل ثبت شماره 18353 و بشماره سند 496055 بنام 
آقای جلال الدین محمدی فرزند محمد امین صادر و سپس برابر 
سند شماره 94093-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 قشم به 
بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی 10320821816با حفظ اسناد رهنی  
بشــماره های 86974-95/12/19 بمبلغ 19/009/000/000  ریال 
به مــدت 6ماه و 60323-92/9/9 بمبلــغ 13/000/000/000ریال 
و 68654-93/9/10 بمبلــغ 4/424/000/000 ریــال و 77057-

94/10/28 بمبلغ 21/080/000/000ریال و 52624-91/9/1 بمبلغ 
13/000/000/000 ریال  به مدت 12 ماه در رهن بانک  مهر اقتصاد 

قرار دارد

4- یکدستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/17759-اصلی در صفحه 
278 دفتر 139 ذیل ثبت شــماره 18354 و بشماره سند 496058 
بنام آقای جلال الدین محمدی فرزند محمد امین صادر و سپس 
برابر سند شماره 94091-96/12/22 دفترخانه رسمی 24 قشم به 
بانک مهر اقتصاد به شناســه ملی 10320821816 با حفظ اسناد 
رهنی بشماره های 86974-95/12/19 بمبلغ 19/900/000/000 
ریال به مدت 6 ماه  و 60323-92/9/9 بمبلغ 13/000/000/000 
ریال و 68654-93/9/10 بمبلغ 4/424/000/000 ریال  و77057-

96/10/28 بمبلغ 21/080/000/000 ریال و 52624-91/9/1 بمبلغ 
13/000/000/000 ریــال بمدت12 ماه در رهن بانک مهر اقتصاد 

قرار دارد. 
5-یکدستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/17760-اصلی درصفحه 
280 دفتر 139 ذیل ثبت شماره18355 و بشماره سند 496056 بنام 
آقای جلال الدین محمدی فرزند محمد امین صادر و سپس برابر 
ســند شماره 94084-96/12/22 دفتر خانه اسناد رسمی 24 قشم 
به بانک مهر اقتصاد  بشناسه ملی 10320821816  با حفظ اسناد 
رهنی بشماره های 86974-95/12/19 بمبلغ 19/900/000/000 
ریال بمدت 6 مــاه و 60323-92/9/9 بمبلغ 13/000/000/000 
ریال ریــال و 68654-93/9/10 به مبلغ 4/424/000/000 ریال و 
77057-94/10/28 به مبلغ 21/080/000/000 و 91/9/1-52624 
به مبلغ 000/000/000/ 13 ریال بمدت 12ماه در رهن بانک مهر 

اقتصاد قرار دارد.
6-یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/17761-اصلی در صفحه  
284 دفتر 139 ذیل ثبت شماره 18356 و بشماره سند 496059 بنام 
آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و سپس برابر 
سند شــماره 94097-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 قشم 
به بانک مهر اقتصاد بشناســه 10320821816ملی  با حفظ اسناد 
رهنی  بشماره های  86974-95/12/19 بمبلغ 19/900/000/000 
ریال بمدت 6 مــاه و 60323-92/9/9 بمبلغ 13/000/000/0000 
ریال 68654-93/9/10 بمبلغ 4/424/000/000 ریال  و 77057-

94/10/28 به مبلغ 21/080/000/000 ریــال و 91/9/1-52624 
بمبلــغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه در رهن بانک مهر 

اقتصاد قرار دارد.
7-یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/17762-اصلی در صفحه  
287 دفتر 139 ذیل ثبت شماره 18357 و بشماره سند 496057 بنام 
آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و سپس برابر 
سند شــماره 94095-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 قشم 
به بانک مهر اقتصاد بشناســه ملی10320821816  با حفظ اسناد 

رهنی  بشماره های  86974-95/12/19 بمبلغ 19/900/000/000 
ریال بمدت 6 مــاه و 60323-92/9/9 بمبلغ 13/000/000/0000 
ریال 68654-93/9/10 بمبلغ 4/424/000/000 ریال  و 77057-

94/10/28 به مبلغ 21/080/000/000 ریــال و 91/9/1-52624 
بمبلــغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه در رهن بانک مهر 

اقتصاد قرار دارد.
8-یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19080-اصلی در صفحه  
275 دفتر 153 ذیل ثبت شماره 20180 و بشماره سند 588633 بنام 
آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و سپس برابر 
سند شماره 94089-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 قشم به 
بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی 10320821816  با حفظ اسناد رهنی  
بشــماره های 61133-92/10/16 بمبلغ 13/000/000/000 ریال 
و 79253-94/12/24بمبلــغ 23/100/000/000 ریال و53093-
91/9/30 بمبلــغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه در رهن 

بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
9-یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19081-اصلی در صفحه  
278 دفتر 153 ذیل ثبت شماره 20181 و بشماره سند 588634 بنام 
آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و سپس برابر 
سند شماره 94089-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 قشم به 
بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی10320821816  با حفظ اسناد رهنی  
بشماره های  61133-92/10/16 بمبلغ 13/000/000/000 ریال 
و 79253-94/12/24بمبلــغ 23/100/000/000 ریال و53093-
91/9/30 بمبلــغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه در رهن 

بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
10-یک دســتگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19082-اصلی در 
صفحه  281 دفتر 153 ذیل ثبت شــماره 20182 و بشماره سند 
588635 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر 
و ســپس برابر سند شــماره 94092-96/12/22 دفترخانه اسناد 
رسمی 24 قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی 10320821816  
بــا حفظ اســناد رهنــی  بشــماره هــای  92/10/16-61133 
بمبلــغ 13/000/000/000 ریــال و79253 -94/12/24بمبلــغ 
23/100/000/000 ریــال و91/9/30-53093 13/000/000/000 

ریال بمدت 12 ماه در رهن بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
11-یک دســتگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19083-اصلی در 
صفحه  284 دفتر 153 ذیل ثبت شــماره 20183 و بشماره سند 
588636 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر 
و ســپس برابر سند شــماره 94088-96/12/22 دفترخانه اسناد 
رسمی 24 قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی  10320821816  

بــا حفظ اســناد رهنــی  بشــماره هــای  92/10/16-61133 
بمبلــغ 13/000/000/000 ریــال و 79253-94/12/24بمبلــغ 
بمبلــغ  و91/9/30-53093  ریــال   23/100/000/000
13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه در رهن بانک مهر اقتصاد 

قرار دارد.
12-یک دســتگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/18084-اصلی در 
صفحه  287 دفتر 153 ذیل ثبت شــماره 20184 و بشماره سند 
588637 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و 
سپس برابر سند شماره 94085-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 
قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی10320821816  با حفظ اسناد 
رهنی  بشماره های  61133-92/10/16 بمبلغ 13/000/000/000 
ریال و 79253-94/12/24بمبلغ 23/100/000/000ریال و53093-

91/9/30 به مبلغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه در رهن 
بانک مهر اقتصاد قرار دارد.

13- یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19085-اصلی در 
صفحه  290 دفتر 153 ذیل ثبت شــماره 20185 و بشماره سند 
588638 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و 
سپس برابر سند شماره 94082-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 
قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی10320821816 با حفظ اسناد 
رهنی بشماره های  61133-92/10/16 بمبلغ 13/000/000/000 
ریــال  ریــال و 79253-94/12/24بمبلــغ 23/100/000/000 
و53093-91/9/30 بمبلغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه 

در رهن بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
14- یکدســتگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19086-اصلی در 
صفحه  293 دفتر 153 ذیل ثبت شــماره 20186 و بشماره سند 
588639 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و 
سپس برابر سند شماره 94087-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 
قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی10320821816 با حفظ اسناد 
رهنی بشماره های  61133-92/10/16 بمبلغ 13/000/000/000 
ریــال  ریــال و 79253-94/12/24بمبلــغ 23/100/000/000 
و53093-91/9/30 بمبلغ 13/000/000/000 ریال بمدت 12 ماه 

در رهن بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
15-یک دســتگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/19134-اصلی در 
صفحه  305 دفتر 148 ذیل ثبت شــماره 19541 و بشماره سند 
588640 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند محمد امین صادر و 
سپس برابر سند شماره 94090-96/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 24 
قشم به بانک مهر اقتصاد بشناسه ملی10320821816 با حفظ اسناد 
رهنی بشماره های  61133-92/10/16 بمبلغ 13/000/000/000 

79253-94/12/24بمبلــغ  و  ریــال 
و53093- ریــال   23/100/000/000
91/9/30 بمبلــغ 13/000/000/000 
ریال بمدت 12 ماه در رهن بانک مهر 

اقتصاد قرار دارد.
16- یــک دســتگاه آپارتمان تحت 

پــاک 1939/19539-اصلی در صفحه  380 دفتر 156 ذیل ثبت 
شــماره 20620 و بشماره ســند 424525 بنام آقای روح الدین 
محمدی  فرزند محمد امین صادر و ســپس برابر ســند شماره 
94081-96/12/22 دفترخانه اســناد رســمی 24 قشم به بانک 
مهر اقتصاد بشناســه ملی10320821816 با حفظ اســناد رهنی  
بشــماره های  75857-94/9/8 بمبلغ 14/642/000/000 ریال و 
75770-94/9/4بمبلغ 14/642/000/000 ریال بمدت 46 ماه در 

رهن بانک مهر اقتصاد قرار دارد.
17- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 1939/23349-
اصلــی در صفحــه  5 دفتــر 138 ذیل ثبت شــماره 18135 و 
بشــماره ســند 253360 بنام آقای جلال الدین محمدی  فرزند 
محمد امین صادر و ســپس برابر سند شماره 96/12/22-94096 
دفترخانه اســناد رسمی 24 قشــم به بانک مهر اقتصاد بشناسه 
ملــی10320821816 بــا حفــظ اســناد رهنی  بشــماره های  
86974-95/12/19 بمبلــغ 19/900/000/000 ریال بمدت 6 ماه 
و 60323-92/9/9بمبلــغ 13/000/000/000 ریــال و68654-

93/9/10 بمبلغ 4/424/000/000 ریال و 77057-94/10/28 بمبلغ 
21/080/000/000 ریال 52624-91/9/1 بمبلغ 13/000/000/000 

ریال  بمدت 12 ماه در رهن بانک مهر اقتصاد قرار دارد. 
لذا باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هرکس نســبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده  و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد 
خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خودرا  بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رســمی به این اداره تســلیم نماید بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ســند 
مالکیت یا سند معامله  رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد م الف 97/382
تاریخ انتشار:98/1/22

عزیز بهرامی
رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

ن سند مالکیت آگهی فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

اداره کل بهزیستی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه زیر را برگزار نماید : 
موضوع مناقصه پرداخت حقوق و مزایای تعداد 60 نفر نیروی انســانی شامل روانشــناس، مددکاراجتماعی، راننده و خدمه در 
شهرســتانهای بندرعباس، میناب، رودان، جاسک، قشم، پارسیان، حاجی آباد، بندر لنگه، بستک و خمیر از تاریخ1398/3/1 الی 

1398/12/29 به صورت خرید خدمت و پرداخت حقوق و مزایا طبق قانون کار 
مهلت ورود به سامانه تدارکات دولت و بارگیری اسناد مناقصه: از تاریخ 1398/1/27 الی 1398/2/2 

مهلت و محل تحویل اسناد : حداکثر تا پایان وقت اداری 1398/2/12 دفتر حقوقی بهزیستی . 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 450/642/819 ریال ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه اداره کل بهزیستی استان هرمزگان . 

تبصره 1: مناقصه گرانی می توانند در مناقصه مذکور شرکت نمایند که : 
 - عنوان فعالیت آسیبهای اجتماعی در اساسنامه موسسه / کلینیک و... آمده باشد . -سابقه فعالیت در زمینه های اجتماعی در استان داشته باشد . 

- سابقه همکاری با ارگانها و نهادهای حمایتی تحصیلات مرتبط مدیر عامل و اعضا هیات مدیره 
توانایی پرداخت حداقل دو ماه دســتمزد و مزایای کارمند را داشته باشد . مناقصه گران از استانهای دیگر در صورت داشتن دفتر نمایندگی در این 

استان مجاز به شرکت در مناقصه می باشند . تبصره 2 بهزیستی در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود . 
تبصره3 : به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و سپرده های کمتر میزان مقرر ، چک بانکی و شخصی و ... ترتیب اثر داده 

نخواهد شد . زمان و محل گشایش پیشنهادات : اداره کل بهزیستی استان هرمزگان ساعت 11 مورخ 1398/2/16 روز دوشنبه دفتر مدیرکل

آگهی مناقصه

 شناسه آگهی: )430144(
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عبدالله بن مسعود از پيامبر )ص( نقل كرده كه فرمود: هر مسلمانى مالى را يكبار قرض دهد
 مثل اين است كه همان مال را دوبار صدقه داده است. . ] التّرغيب و التّرهيب، ج 2، ص 41 .[

سردبیر : سمیه هاشمی پور 

یکصد و یازدهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس با 
دستور کار جلسه » گزارش عملکرد شهرداری بندرعباس در سال 

1397« برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، یکصد و یازدهمین جلسه رسمی شورای 
اسلامی شهر بندرعباس با دستور کار جلسه » گزارش عملکرد شهرداری 
بندرعباس در ســال 1397« با حضور شــهردار بندرعباس و پنج تن از 
معاونینش برگزار شد. فیصل دانش رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
ضمن عرض تبریک به مناسبت سال نو، به واقعه 12فروردین اشاره کرد و 
افزود: آن روز، روز تدبیر و دور اندیشــی مردم کشور بوده است که در آن 
انتخابات رای دادند و سرنوشــت امروزشــان را رقم زدند، وی در ادامه به 

گرامیداشت روز پاسدار اشاره کرد و اعیاد شعبانیه را تبریک گفت.
دانش در این جلســه اظهار کرد: امیدوارم که ســال 98 با تدبیر شهرداری 
و اعضای شورای شــهر سال موفقی برای شهر بندرعباس باشد، به عنوان 
سخنگو و خادم شورا اعلام می کنم که بودجه 98 شهرداری بعد از برگزاری 
23 جلســه رسمی شورا و بررســی ریزبینانه و تیزبینانه تک تک اعضا با 
870 میلیارد تومان به تصویب رســیده است که اکنون به مراجع ذیصلاح 
ارجاع داده شده و در انتظار تایید نهایی به سر می برد. وی از مسئولین ستاد 
اسکان مهمانان نوروزی به موجب خدماتی که در طول تعطیلات و روزهای 
بارندگی به مهمانان ارائه دادند، تشکر کرد و افزود: که این امر نشان از مهمان 

نوازی هرمزگانی ها دارد.
  رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس تصریح کرد: در سال 97 با تلاش 
اعضا 65 جلسه رسمی به جز جلسات کمیسیون ها داشتیم،که منجر به  85 
مصوبه شــده است و همه ناشی از تلاش همکارانم در جلسات شورا بوده 
است. دانش گفت: بحث امروز ما؛ عملکرد شهرداری در سال 97 است که 

بیشتر در صدد قدردانی از زحمات شهردار و همکارانش هستیم.
 رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان کرد: درخواست جدی شورا 
اجرای دقیق بند بند بودجه تصویب شده شهرداری و شفافیت در پروژه ها و 
معاملات و توافقات بیشتر است، شورا باید از همه اتفاقاتی که در شهرداری 
می افتد خبر داشــته باشد. دانش ادامه داد: اطلاع نداشتن شورا از کارهای 
شــهرداری این سوء برداشت را برای برخی ها خواهد داشت که شهرداری 
کار خود را می کند و توجهی به شورا ندارد که در واقع اینگونه نیست. وی 
افزود: شهری خوشبخت اســت که شهرداری و شورا بدون جنگ به مردم 
خدمت کنند.وی عنوان کرد: شــنیده ها حاکی از آن است که در ایام نوروز 
دستوراتی مبنی بر این که هزینه ورودی پارک ها که طبق مصوبه شورا بوده، 
توسط دستگاه هایی منع شده است؛ باید بدانیم واقعیت چه چیز بوده و هیچ 
دستگاهی فراقانون نیست و این مصوبه به هیئت تطبیق رفته و اخذ اینگونه 

عوارض قانونی بوده و هیچکس نباید مانع آن می شده است. 
  رئیس شــورای اســامی شــهر بندرعباس ادامه داد: اگر قرار باشد هر 
دستگاهی که عضو هیئت تطبیق است، ساز خود را بزند، هیچ چیز در جای 

خود قرار نمی گیرد و دستگاه ها ملزم به رعایت قانون هستند.
  دانش بیان کرد: امیدواریم بتوانیم کارنامه خوبی را تا پایان سال 98 تحویل 
مردم دهیم، از اعضای شورا می خواهم وقت بیشتری را در جلسات گذاشته، 
تحقیقات لازم در باره موضوعات جلســات و نظرخواهی از کارشناسان 
داشته باشــیم، اهمیت بیشتری برای جلسات کمیسیون ها قائل باشیم و با 
رعایت قانون، به تفاهم بیشتری دست یابیم. وی تاکید کرد: فراموش نکنیم 
مردم شــهر بندرعباس، همه اعمال ما را رصد مــی کنند؛ امیدوارم که این 

تلاش‌ها آنچنان باشد که در پایان نتیجه خوبی حاصل گردد.
  مجید عســکری زاده منشی اول شورای اسلامی شهر بندرعباس در نطق 

پیش از دستور خود در این جلسه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، اظهار کرد: 
امیدوارم که در ماه شعبان در حق هم دعا کنیم، دعا برای دانایی بیشتر، دانایی 
برای بهتر زندگی کردن در این کره خاکی.وی افزود: امسال بهترین خدمات 

سفر برای میهمانان نوروزی هرمزگان را داشته باشیم. 
عسکری زاده خاطرنشــان کرد: باید بررسی شود اگر سیلی در هرمزگان 
پیش بیاید چگونه با آن مواجه شویم، ما مسئولین باید به این فکر باشیم که 
مکان های مناسب برای امنیت جانی همشهریان و میهمانان در چنین مواقع 

بحرانی داشته باشیم. 
  این عضو شــورای اسلامی شــهر بندرعباس گفت: باید از بیتوته کردن 
مهمانان در ساحل جلوگیری کنیم و امکان استفاده و تفریح شهروندان هم از 
ساحل در طول تعطیلات همچنان برقرار باشد.وی افزود: از اداره کل راه و 

شهرسازی قول گرفته ایم زمینی در شمال بلوار امام حسین)ع( برای اسکان 
میهمانان در نظر گرفته شود. 

عســکری زاده بیان کرد: مشــکل اصلی دیگر فاضلاب بندرعباس است، 
می‌گویند کارهایی انجام شــده اما این کارها کافی نیســت، مشکل دیگر 
آرامستان بندرعباس است، اگر حادثه ای رخ دهد سردخانه های ما آمادگی 
لازم جهت پذیرش و ســازماندهی اجساد را ندارند. وی ابراز کرد: مشکل 
دیگر آلودگی شــهر بندرعباس است، در سال 97 هیچ متولی پیدا نشد که 
بگوید درصد آلودگی ســاحل و آب و هوای بندرعباس چقدر است و از 
مسئولان امر می خواهم این مورد را رسیدگی کنند، مسئله دیگر فضای سبز 
شهر بندرعباس است که قرار شد صنایع و دستگاه هایی که متولی آلودگی 

شهر بندرعباس هستند مانند صنایع غرب، به شهرداری کمک کنند. 
  اســماعیل بواشــه دیگر عضو شورای اسلامی شــهر بندرعباس در این 
جلسه ضمن تشکر از زحماتی که در اسکان میهمانان نوروزی کشیده شد، 

اظهارکرد: امیدوارم در جهت خدمات بهتر و شایسته تر به شهروندان گامی 
بزرگ تر برداشته شود.وی عنوان کرد: امیدواریم اتمام پروژه های نیمه تمام 
به خصوص میدان میوه و تره بار و پایانه ها که از دغدغه های مردم است 

حتما در دستور کار قرار گیرد. 
  بواشــه تصریح کرد: تلاش کنیم امسال صدور پروانه به صورت پیشخوان 
دولت انجام گیرد تا از مراجعه به شهرداری و حتی اتلاف وقت جلوگیری 
شود.وی با بیان اینکه طرح تفضیلی شهر بندرعباس نیز باید سریع تر انجام 
شــود، ابراز کرد: اگر شــهرداری ویژه ای برای ساحل در نظر گرفته شود 
برای مدیریت یکپارچه ساحل اتفاقات خوبی می افتد، این عدم یکپارچگی؛ 
ناهمگونی در زیباســازی ساحل ایجاد می کند و با توجه به رویکردی که 
استانداری و شهرداری برای جذب بیشتر گردشگر دارد، می طلبد مدیریت 

خوبی برای ساحل صورت بگیرد. 
 عباس امینی زاده شهردار بندرعباس نیز در این جلسه ضمن تبریک سال 
نو و گرامیداشت نام و یاد شهدا که منجر به آن شده است که ما امروز وارث 
ایران اسلامی باشیم، اعیاد شعبانیه را تبریک گفت.  وی افزود: یکی از ارکان 
نظام و جامعه ما پاسداران هستند که صادقانه در جهت حفظ انقلاب و نظام 
تلاش می کنند و البته سیل اخیر در کشور نشان داد که پاسدارن چگونه به 
مردم خدمت کردند و اعلام می داریم که ماهم در کنار این عزیزان هستیم که 
این نگاه و نگرش به خلق بیش از پیش تقویت شود و به منصه ظهور برسد.
  شهردار بندرعباس ادامه داد: به عنوان شهروند شهر بندرعباس باید به هم 
کمک کنیم که روز به روز ســرعت پیشرفت شهر افزایش پیدا کند و تلاش 

کنیم که از قوانین شهری منطقه؛ جهت توسعه شهر کمک بگیریم.

  وی در تشــریح عملکرد شــهرداری بندرعباس در سال 97 اظهار کرد: 
تلاش‌های زیادی در ســال 97 انجام شــد، در ایام پایانی ســال تمامی 
معاونت‌های ما تلاش می کردند درآمدهای شهرداری به جای مناسبی برسد 

تا بتوانیم حق و حقوق کارگران را به موقع پرداخت کنیم. 
  عباس امینی زاده افزود: در حوزه شهرسازی در سال 97 تلاش های خوبی 
شد در جهت توسعه شهرسازی و توازن بین محلات کارهای خوبی انجام 
شد، جلسات بســیار زیادی با حضور اعضای شورا انجام شد و مهمترین 
بحث در این حوزه طرح تفضیلی شهر بندرعباس بود که طرح منطقه یک و 

دو مورد بررسی قرار گرفت و جزئیات آن مورد تایید قرار گرفت. 
  وی ادامه داد: در بحث بافت فرسوده اجرای ایجاد خیابان ها و بازگشایی 
معابر، بازگشــایی خیابان قدس 20، بازگشــایی خیابان طلابند، تکمیل 
نرم افزار شهرســازی در نهادینه کردن فعالیت های نرم افزاری و توســعه 

الکترونیکی در این حوزه از اهم فعالیت های شهرسازی بوده است. 

شهردار بندرعباس تصریح کرد: در حوزه خدمات شهری که خود 6 سازمان 
را در بر می گیرد فعالیت های خوبی انجام شده است، یکی از فعالیت های 
صورت گرفته، مدیریت خدمات به گردشگران در نوروز 98 بود، و همچنین 

کاهش زباله را با اجرای طرح تپش شاهد هستیم. 
  وی با بیان اینکه جمع آوری حیوانات به خصوص سگ های بلاصاحب 
از دغدغه های مردم و ما بوده اســت، اضافه کرد: ایجاد ســایت نگهداری 
سگ‌های بلاصاحب از کارهای زیربنایی کنترل آن ها بوده است، جمع‌آوری 
نخاله های و زباله های سطح شــهر، پاکسازی محلات، کاشت گیاهان و 
درختان ســازگار با آب و هوای استان، پیگیری و ایحاد منابع آب پایدار 
برای مصارف فضای ســبز، جمع آوری معتادان متجاهر و متکدیان، کنترل 
خودروها برای ورود به ســاحل، افزایش سرویس بهداشتی در سطح شهر، 

تقویت سامانه 137 برای حل مشکلات شهری، مطالعات پدافند غیرعامل، 
راه اندازی بازارچه های محلی، زیباسازی بلوارها به خصوص بلوار ساحلی، 
اجرای طرح تپش، افزایش ایمنی و امکانات سخت افزاری در آتش‌نشانی و 

آموزش شهروندان و ... از اهم فعالیت های این حوزه بوده است. 
امینی زاده ادامه داد: در حوزه برنامه ریزی ارتقا درجه شهرداری از 10 به 11 
و استفاده از فرصت کلانشهری در بهره برداری از توسعه شهر، پیگیری در 
افزایش مناطق شهری برای افزایش خدمات به شهروندان، موضوع برگزاری 
دوره های آموزشی نیروهای انسانی شهرداری بندرعباس، اصلاح چارت 
سازمانی شهرداری بندرعباس، برنامه راهبردی شهرداری از اقدامات موثر 
صورت گرفته است. وی عنوان کرد: در حوزه مالی و اقتصادی تلاش‌های 
خوبی انجام شده است، در مناطق و مرکز توانستیم 91 درصد تحقق بودجه 
را داشــته باشیم، 31 میلیارد و 800 میلیون تومان اوراق خزانه را دریافت 
کردیم، تلاش در جهت بدهی های پیمانکاران در قبال اوراق اسناد خزانه و 

تسویه بخشی از بدهی های بیمه داشتیم. 
  شــهردار بندرعباس خاطرنشان کرد: در حوزه عمرانی نیز بهره برداری از 
تقاطع غیرهمســطح ابوموسی، تقاطع غیر هم سطح شهدا، آغاز تقاطع غیر 
هم‌سطح قدس، آغاز تقاطع غیر هم سطح مهرگان، بلوار ساحلی که در قالب 

اولویت پنجم ما هست امسال به بهره برداری می رسد. 
  وی ادامه داد: بلوار ساحلی شرق بندرعباس به طول 18 کیلومتر با عرض 
110 متر، 70 درصد پیشــرفت فیزیکی میدان میوه و تره بار، آماده سازی 
زمین صنوف آلاینده، آغاز بهسازی آسفالت محلات، اصلاح آسفالت معابر 
اصلی، پروژه آکواریوم، 85 درصد پیشــرفت فیزیکی احداث ســاختمان 
شــهرداری منطقه یک، 30 درصد پیشــرفت فیزیکی پروژه ســاختمان 
معاونت‌های شــهرداری، بهره برداری از فرهنگسرای منطقه 2، برکه گرد، 

احداث زمین های ورزشی از فعالیت های این حوزه بوده است. 
امینی زاده بیان کرد: در حوزه حمل و نقل و ترافیک اضافه شدن 41 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان انبوه بر شهر، انجام بخش عمده کارهای مربوط به اتوبوس 
پرسرعت، بهره برداری از سامانه های مختلف مرکز کنترل ترافیک، نصب 
تابلوهای هشــدار و چراغ های راهنمایی رانندگی و ایمن سازی شهر از 

فعالیت های این حوزه بوده است. 
وی خاطرنشان کرد: درحوزه ســرمایه گذاری حدود 157 میلیارد تومان 
جذب سرمایه داشته ایم، هر فعالیت خوبی که انجام شده مرهون همکاری 
دســتگاه های مختلف، مردم و اعضای شورا با شهرداری بندرعباس بوده 

است. 
شهردار بندرعباس اظهار کرد: به گزارش اداره کل میراث فرهنگی 8 میلیون 
نفر شب اقامت در هرمزگان داشتیم و در بندرعباس 6 میلیون نفر شب اقامت 
و 2 میلیون و 200 هزار نفر اســکان در مکان های غیر رسمی بوده است، 
این اتفاق با همراهی اعضای شورای مدیریت شهردار، معاونین شهرداری و 
روسای سازمان ها با فراهم کردن امکانات بوده است؛ 79 درصد رضایت از 

خدمات شهرداری بوده است. 
  امینی زاده در پایان خاطرنشــان کرد: درخصوص مصوبه دریافت هزینه 
ورودی بوستان ها برآورد کردیم که  حجم هزینه هایی که برای خدمات‌دهی 
فراهم می کنیم بســیار بالا است و در آخرین جلسه شورای معاونین قرار 
شــد نامه ای بزنیم که مصوبه داشته باشیم مبلغی مشابه نسبت به سال های 
گذشته داشته باشیم، تایید شد و به همین لحاظ در فرآیندی قانونی به مزایده 
گذاشــتیم چند روز بعد یکی از قضات به عنوان مدعی العموم نامه ای به 
شهردار ارسال کرد و به لحاظ نارضایتی مردم خواستار لغو این مصوبه شد.

 

 رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

شهری خوشبخت است که شهرداری و شورا 
به مردم خدمت کنند

,,
باید بررسی شــود اگر سیلی در هرمزگان پیش 
بیایــد چگونه با آن مواجه شــویم، ما باید به این 
فکر باشیم که مکان‌های مناسب برای امنیت جانی 
همشــهریان و میهمانان در چنیــن مواقع بحرانی 
داشته باشــیم. باید از بیتوته کردن مهمانان در 
ساحل جلوگیری کنیم و امکان استفاده شهروندان 

از ساحل در طول تعطیلات همچنان برقرار باشد

,,
اگر شــهرداری ویــژه ای برای ســاحل در نظر 
گرفته شــود برای مدیریت یکپارچه ســاحل 
اتفاقــات خوبی می افتــد، عــدم یکپارچگی؛ 
ناهمگونی در زیباسازی ساحل ایجاد می کند و 
با توجه به رویکردی که استانداری و شهرداری 
برای جذب بیشــتر گردشــگر دارد، می طلبد 

مدیریت خوبی برای ساحل صورت بگیرد

  رئیس کل دادگســتری هرمزگان با اشاره به جزئیات 
اقداماتی چون مشارکت محکومان در ایجاد کمربند سبز 
شهر بندرعباس با اســتفاده از مجازات های جایگزین 
حبس، بهینه سازی بافت فرسوده و ساماندهی ساحل، 
رفع تصرف از اراضی ملی و همچنین اجرای طرح تعالی 
فرهنگی و تکریم ارباب رجوع، محورهای مختلف عملکرد 
دستگاه قضایی استان هرمزگان را به منظور احقاق حقوق 

عامه طی سال 1397 تشریح کرد.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان در گفتگو با خبرنگاران با 
اعلام این مطلب که بیــکاری و مهاجرت بی رویه مهمترین 
علل گسترش حاشیه نشینی در هرمزگان است از برنامه ریزی 
دقیق و اقدامات مســتمر دستگاه های متولی در چارچوب 
مصوبات شورای پیشــگیری از وقوع جرم این استان و به 
منظور بهینه ســازی و بازآفرینی بافت فرســوده در مناطق 
مختلف استان هرمزگان به منظور ارتقای شاخص امنیت طی 
سال 1397 خبر داد. وی تصریح کرد: به عقیده کارشناسان، 
مناطق حاشــیه نشین کانون ارتکاب جرایم و محلی مستعد 
برای فعالیت بزهکاران می باشــند و ضرورت دارد با ایجاد 
اشتغال مناسب و توسعه گردشگری و بوم گردی از مهاجرت 
بی رویه به شهر ها و توسعه حاشیه نشینی که رابطه مستقیم با 

افزایش جرایم دارد جلوگیری کرد.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اظهار داشت: مهمترین 
عوامل ایجاد حاشیه نشــینی را می‌توان به علل موجود در 
مبدا و مقصد تقســیم  کرد؛ بدین صورت که خشکســالی، 
صنعتی نبودن کشاورزی و دامداری، کمبود امکانات رفاهی، 
عدم آموزش مهارت‌های حرفه‌ای، عدم توســعه صنعت بوم 
گردی در مناطق مســتعد، فقر مالی و.. از عوامل مبدا و عدم 
صیانت از اراضی حاشیه شهرها توسط دستگاه‌های متولی، 

وجود مشاغل کاذب در شهرها و مسائلی ازاین دست از علل 
مقصد گســترش حاشیه نشینی است. وی تصریح کرد: توان 
دستگاه‌های متولی در پیشگیری از حاشیه نشینی باید معطوف 
به این دو زمینه گردد به همین سبب دادگستری هرمزگان سعی 
دارد با همگام سازی دستگاه‌های ذی مدخل در این زمینه گام 
برداشته و توانمندی مبادی ذیربط را در جهت رفع مشکلات 

افراد و مناطق در معرض تهدید هدایت کند.
  این مقام قضائی یادآور شــد: متأسفانه به صنایع کوچک 
و زودبــازده همچون بوم‌گــردی که می‌تواننــد با حداقل 
سرمایه‌گذاری بیشترین درآمد را برای روستاییان ایجاد کنند، 
توجه مناسبی نمی‌شود که دستگاه قضائی استان هرمزگان به 
دنبال ایجاد هماهنگی بین مراجع مسئول و اعضای شورای 
پیشگیری از وقوع جرم استان، جهت توجه به این مقوله است.

وی هدف گذاری در این خصوص را با تعیین مناطق مستعد 
اولین گام عملی از طرف دســت اندرکاران عنــوان و ابراز 
امیدواری کرد: در نتیجه تصمیمات و پیگیری‌های شــورای 
پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان به زودی مسئولین امر 
با برنامه‌ریزی صحیح در این خصوص گام‌های مؤثری بردارند.

حجت الاسلام والمسلمین اکبری خاطر نشان کرد: بازآفرینی 
مناطق نامتوازن شهری از اولویت های پیشگیری از وقوع جرم 
در استان هرمزگان است که با مشارکت دستگاه‌های عضو این 

شورا و تعامل خوب مردم محقق می گردد.
  رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان در 
ادامه افزود: اجرای طرح بازآفرینی شــهری در هرمزگان از 
سال گذشــته با پیگیری و مشارکت دستگاه های عضو این 
شــورا از شهر بندرعباس و محله چاهستانی ها آغاز شد که 
تاکنون اقدام های خوبی در این رابطه انجام شــده اســت و 
مراحل اجرای طــرح در مقاطع مختلف زمانی مورد بازدید 

مسئولین قضایی استان قرار گرفته است.
  حجت الاسلام والمسلمین اکبری همچنین مشارکت محکومین 
در ایجاد کمربند سبز شهر بندرعباس به جای اعمال مجازات 
حبس را یکی دیگر از پروژه‌های موفق دستگاه قضائی استان 
هرمزگان با مشارکت شهرداری بندرعباس و در جهت استفاده 
از مجــازات های جایگزین حبس و کاهش جمعیت کیفری 
زندان‌ها عنوان کرد.رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین  
با اشاره به طرح ساماندهی به ساحل بندرعباس و بازسازی 
تصفیه خانه این شــهر در پی ضرب الاجل دستگاه قضایی 
اســتان و همچنین ارائه گزارشات نوبه ای مسئولین مربوطه 
در خصوص عملیات بازســازی تصفیه خانه فاضلاب شهر 
بندرعباس به عنوان مطالبه ای عمومی،  بر جدیت و پیگیری 
مستمر دســتگاه قضایی استان هرمزگان در این خصوص و 
بررسی ابعاد فنی و قانونی آلودگی دریا توسط شورای حفظ 
حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان تا زمان 

رفع کامل این معضل زیست محیطی تأکید کرد.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با اشاره  به مهلت 
دستگاه قضایی استان هرمزگان به منظور تسریع در اجرای 
احکام رفع تصرف از اراضی ملی در شهرســتان جاســک 
از شتاب بخشــی در روند آزادسازى اراضی این شهرستان 
طی ســال 1397 خبر داد. وی تصریح کرد: با توجه به آمار 
ارائه شده از سوی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
جاســک، ارزش تقریبی اراضی رفع تصرف شده طی سال 
گذشــته در این شهرســتان ۱۱۱ میلیارد و ۱۰۲ میلیون و 
۱۳۰ هزار ریال است که پس از اجرای دستورات قضایی به 

بیت‌المال بازگشته است.
  حجت الاسلام والمســلمین اکبری یادآور شد: با توجه به 
تمهیدات اتخاذ شده طی سال 1397 رشد ۸۰ درصدی رفع 

تصرف از اراضی ملی در شهرستان جاسک را در مقایسه با 
سال ۱۳۹۶ شاهد بودیم.

  حجت الاســام و المســلمین اکبری در ادامه با اشاره به 
اینکه تکریم ارباب رجوع ریشــه در فرهنگ دینی ما دارد، 
خاطرنشان کرد: اجرای طرح تعالی فرهنگی و تکریم ارباب 
رجوع، بسترساز رضایتمندی مردم به عنوان بزرگترین سرمایه 
و تکیه گاه دستگاه قضایی است و از این رو اجرای این طرح 
در مجموعه دادگستری کل استان هرمزگان طی سال 1397 

با شتاب بیشتری پیگیری شد .
 به گزارش روابط عمومی دادگســتری هرمزگان، رئیس کل 

دادگستری استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود، 
تجهیز اماکن و فضا‌ســازی شایسته محیطی از طریق ایجاد 
امکانات رفاهی و خدماتی بــرای مراجعین، ارتباط برخط 
با مخاطبان از طریق یکپارچه ســازی سیستم پاسخگویی، 

خطوط مســتقیم ارتباطی و ایجاد ســامانه جامع، استقرار 
صندوق‌های انتقادات و پیشنهادات به جهت تسهیل ارتباط 
مراجعان با مســئولان قضایی و برگزاری مستمر جلسات 
ملاقات مردمی در دســتگاه قضایی اســتان هرمزگان را از 
جمله اقدامات این مجموعه در  راستای رفاه حال مراجعین 
برشمرد. وی همچنین نظارت مستمر بر عملکرد کارکنان و 
ضابطین، تسریع در روند رسیدگی و کاهش اطاله دادرسی، 
مکانیزه نمودن خدمات قضایی و استفاده از فناوری‌های نوین 
به ویژه در حوزه ابلاغات الکترونیک با هدف صرفه جویی 
در هزینه‌ها، حفاظت هر چه بیشتر از حریم خصوصی افراد 
و کاهش نیاز به مراجعات مردم را بخشی از عملکرد دستگاه 
قضایی استان هرمزگان به منظور تکریم ارباب رجوع عنوان 

کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان مطرح کرد

گام ‌های محکم دستگاه قضایی هرمزگان در جهت احقاق حقوق عامه
از مشارکت محکومان در ایجاد کمربند سبز تا بازآفرینی مناطق نامتوازن شهر بندرعباس با هدف ارتقای امنیت 

,,
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نگرانی همسایگان خورها و حاشیه نشینان از بارندگی
  پس از اعلام بارندگی در اوایل هفته آینده 
در جنوب وجنوب شــرق کشور؛ ترس و 
بندرعباس  شهر  و  هرمزگان  مردم  هراس، 
بخصوص در محلات حاشــیه ای و ساکنان 

اطراف خورها را فرا گرفته است. 
 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا،  بخصوص 
ساکنان همسایگان خور نایبند که در چند سال 
اخیر که با احداث غیرکارشناســی سکوهای 

زیادی در خور شــیلات، در بارندگی‌ها، آب 
باران وارد محله شــده و خسارت زیادی را به 
ساکنان وارد نموده و تاکنون اقدام مناسبی در این 
حوزه صورت نگرفته است و نایبندنشینان نیز از 

این موضوع بسیار ناراحت و نگرانند.
  درچند روز اخیر پیام هایی هشداری به مسئولین 
اســتان از جمله اســتاندار، فرماندار و شهردار 
بندرعباس در فضای مجازی نیز توسط ساکنان 

محلات مختلف منعکس شده است. در یکی از 
این پیام ها خطاب به مســئولان آمده است: ما 
مردم محله نخل ناخدا، قریشی ها و سنگ کن 
و همه محلاتی که در معرض ســیل هستیم و با 
توجه به اینکه رودخانه وسط این محله جایگاه 
و جولانگاه همه رودها و رودخانه‌های شمال و 
شرق اســتان می باشد و این سامانه هم در این 
مسیرها بسیار شدید خواهد بود. احتمال صد در 

صد این رودخانه طغیان خواهد کرد و محلات را 
به زیر آب خواهد برد. 

  با تجربه تلخ ورود سیلابهای سالهای پیش و 
مطلع شــدن از هشدارهای هواشناسی مبنی بر 
اخباری که از روز شنبه با ورود سامانه جدیدی 
که ســهمگین تر از بارشهای گلستان و پلدختر 
و شیراز می‌باشــد باید دست و پنجه نرم کنیم. 
همین الان عاجزانه از شــما مقام های مسئول 

خواهشــمندیم همه راههای نفوذ آب از مسیر 
رودخانه را به داخل شهر و این محله را ببندید 
که علاج قبل از وقوع حادثه شود.ما که نمیتوانیم 

منزلمان را ترک کنیم اصلا کجا برویم؟ 
  امروز ایــن پیام را ارســال کردیم تا بگوئیم 
که فردا زمانی کــه همه جا را آب فرا گرفت و 
خانه‌هایمان به زیر آب رفت نمی‌خواهیم گروهی 
دایه دلسوزتر از مادر شوند و آب و غذا برای ما 

بیاورند و گروه‌های جهادی تشکیل دهند تا گل 
و لای را از منــازل ما بیرون بریزند ویا گروهی 
خــود را به آب بزنند تا عکسشــان در فضای 
مجازی نقش ببندد.  عاجزانه التماس می‌کنیم که 
الان با دو روز کار و همبستگی جلو همه راههای 
نفوذ آب به این محلات گرفته خواهد شد و همه 

در امان خواهیم ماند.

متأسفانه به صنایع کوچک و زودبازده 
همچــون بوم‌گــردی کــه می‌توانند با 
حداقل سرمایه‌گذاری بیشترین درآمد 
را برای روســتاییان ایجاد کنند، توجه 
مناسبی نمی‌شــود که دستگاه قضائی 
هرمزگان بــه دنبال ایجــاد هماهنگی 
بین مراجع مســئول و اعضای شورای 
پیشــگیری از وقوع جرم استان، جهت 

توجه به این مقوله است


